
Halowe Zawody Lekkoatletyczne oraz Halowe Mistrzostwa Małopolski 
U10/U12/U14

BRZESZCZE, 11.03.2023

60 m ppł K U14 (76.2/7.5)

Seria 1 11.03.2023 start 11:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 362 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11 WKS Wawel Kraków (MA) 9.74 q PB

2 7 20 SUROWIEC Inga 6 Wrz 11 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.34 q 

3 6 52 ZYCH Emilia 18 Lis 10 SKS Kusy Kraków (MA) 11.93 PB

3 442 KAMIŃSKA Lena 30 Wrz 10 MKS Rabka-Zdrój (MA) DNS

4 69 CIEŚLA Natalia 5 Sty 10 UKS Kobylanka (MA) DNS

Seria 2 11.03.2023 start 11:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 245 MISIĄG Natalia 4 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) 11.24 PB

2 3 119 BOGDAN Malwina 8 Wrz 10 LKS Brzezina Osiek (MA) 11.64

3 7 86 FEKNER Laura 2 Lut 11 SKS Kusy Kraków (MA) 12.13

4 2 42 NARKOWICZ Julia 18 Wrz 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 12.30

5 6 261 GŁOWACZ Nikola 25 Kwi 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 12.32

5 662 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

Seria 3 11.03.2023 start 11:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 338 GAŁKA Roksana 31 Mar 11 WKS Wawel Kraków (MA) 10.60 q PB

2 4 64 KUMOROWSKA Kamila 28 Maj 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) 10.73 q PB

3 7 53 PASIONEK Paulina 16 Lut 10 SKS Kusy Kraków (MA) 11.68

4 2 52 ARABSKA Wioletta 24 Lut 10 SKS Kusy Kraków (MA) 12.38

5 6 270 PALARCZYK Julia 24 Mar 10 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 13.00

6 3 278 FILAR Lilianna 9 Lis 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 14.20

Seria 4 11.03.2023 start 11:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 128 ZIĘBA Aleksandra 11 Lip 10 Kraków Athletics Team (MA) 10.49 q PB

2 5 244 NOGIEĆ Magdalena 28 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) 10.67 q PB

3 3 243 BARANOWSKA Katarzyna 21 Paź 10 WKS Wawel Kraków (MA) 11.03 q 

4 2 7 WŁODARCZYK Pola 18 Lip 11 SKS Kusy Kraków (MA) 11.95

5 6 280 ŚWIDER Lena 6 Paź 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 14.44

7 65 TYRKA Julia 12 Gru 10 SKS Kusy Kraków (MA) DNF
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 362 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11 WKS Wawel Kraków (MA) 9.74 PB q 

2 2 1 20 SUROWIEC Inga 6 Wrz 11 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.34 q 

3 1 4 128 ZIĘBA Aleksandra 11 Lip 10 Kraków Athletics Team (MA) 10.49 PB q 

4 1 3 338 GAŁKA Roksana 31 Mar 11 WKS Wawel Kraków (MA) 10.60 PB q 

5 2 4 244 NOGIEĆ Magdalena 28 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) 10.67 PB q 

6 2 3 64 KUMOROWSKA Kamila 28 Maj 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) 10.73 PB q 

7 3 4 243 BARANOWSKA Katarzyna 21 Paź 10 WKS Wawel Kraków (MA) 11.03 q 

8 1 2 245 MISIĄG Natalia 4 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) 11.24 PB

9 2 2 119 BOGDAN Malwina 8 Wrz 10 LKS Brzezina Osiek (MA) 11.64

10 3 3 53 PASIONEK Paulina 16 Lut 10 SKS Kusy Kraków (MA) 11.68

11 3 1 52 ZYCH Emilia 18 Lis 10 SKS Kusy Kraków (MA) 11.93 PB

12 4 4 7 WŁODARCZYK Pola 18 Lip 11 SKS Kusy Kraków (MA) 11.95

13 3 2 86 FEKNER Laura 2 Lut 11 SKS Kusy Kraków (MA) 12.13

14 4 2 42 NARKOWICZ Julia 18 Wrz 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 12.30

15 5 2 261 GŁOWACZ Nikola 25 Kwi 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 12.32

16 4 3 52 ARABSKA Wioletta 24 Lut 10 SKS Kusy Kraków (MA) 12.38

17 5 3 270 PALARCZYK Julia 24 Mar 10 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 13.00

18 6 3 278 FILAR Lilianna 9 Lis 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 14.20

19 5 4 280 ŚWIDER Lena 6 Paź 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 14.44

4 65 TYRKA Julia 12 Gru 10 SKS Kusy Kraków (MA) DNF

1 442 KAMIŃSKA Lena 30 Wrz 10 MKS Rabka-Zdrój (MA) DNS

1 69 CIEŚLA Natalia 5 Sty 10 UKS Kobylanka (MA) DNS

2 662 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

Podsumowanie rundy

Skok w dal ze strefy K U12

start 11:00

FINAŁ 11.03.2023
koniec 12:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III WYNIK

1 32 728 FERDEK Julia

SKL Sucha Beskidzka (MA)

31 Sty 12 3.80 3.91 3.80 3.91 PB

2 15 502 TOMASIEWICZ Milena

MKS Tempo Kęty (MA)

29 Maj 13 3.62 3.78 3.75 3.78

3 23 250 CHODOROWSKA Maja

Kraków Athletics Team (MA)

13 Lip 12 3.64 3.77 3.70 3.77

4 5 770 BALCER Julia

SKL Sucha Beskidzka (MA)

6 Sty 12 3.74 3.75 3.63 3.75

5 3 62 DUDEK Alicja

SAS AZS AWF Kraków (MA)

17 Gru 12 3.63 3.53 3.33 3.63

6 2 120 CATOVIC Tessa

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

11 Lut 12 3.47 3.50 3.25 3.50 PK

7 20 549 KOZIOŁ Hanna

MKS Tempo Kęty (MA)

12 Kwi 13 3.45 3.31 3.25 3.45

8 16 665 CZYŻ Blanka

KS AZS AWF Kraków (MA)

29 Lip 13 3.34 2.72 3.44 3.44

9 8 791 ROJKOWSKA Milena

UKS Lider Siercza (MA)

17 Sty 13 3.18 3.40 3.39 3.40

10 21 7 DUDEK Milena

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

28 Kwi 13 2.98 3.30 3.26 3.30

11 19 136 RADZIUKIEWICZ Michalina

UKS Lider Siercza (MA)

6 Lut 12 3.18 3.30 3.20 3.30

12 14 529 GAWEŁ Dominika

MKS Tempo Kęty (MA)

28 Wrz 12 3.13 x 3.25 3.25

13 31 SZCZERBOWSKA Amelia

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Sty 12 x 3.20 3.22 3.22

14 12 316 KACZARA Jagoda

KS Victoria Trzebinia (MA)

24 Paź 12 2.98 3.01 3.21 3.21

15 27 47 KUCA Natalia

KS Olkusz (MA)

26 Lip 12 3.00 3.13 3.20 3.20
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16 24 1 HOJDA Hanna

Kraków Athletics Team (MA)

21 Lis 12 2.82 3.19 2.90 3.19

17 4 659 TRĄBKA Laura

SAS AZS AWF Kraków (MA)

8 Sie 12 3.11 2.97 3.00 3.11

18 6 775 MROWIEC Lena

SKL Sucha Beskidzka (MA)

18 Paź 12 3.10 3.00 2.75 3.10

19 25 270 SZUMNY Oliwia

Kraków Athletics Team (MA)

28 Kwi 12 2.95 3.07 3.00 3.07

20 1 74 KAŁUŻNA Wiktoria

KS Olkusz (MA)

12 Sie 12 3.03 x 3.05 3.05

21 30 236 KALINKA Gabriela

Kraków Athletics Team (MA)

14 Lis 12 2.81 3.00 3.02 3.02

22 13 280 SUMERA Julia

UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)

28 Lut 13 3.02 2.90 2.90 3.02

23 28 70 KOCJAN Zuzanna

SKS Kusy Kraków (MA)

28 Lip 12 2.88 x 2.80 2.88

24 17 214 KILON Kaja

ULKS Bielgim Bielany (MA)

13 Lut 13 x 2.73 2.80 2.80

25 11 994 KWIATKOWSKA Laura

Krakowska Akademia Lekkoatletyki (MA)

5 Lip 12 2.56 2.70 2.80 2.80

26 10 886 KUSEK Ida

Krakowska Akademia Lekkoatletyki (MA)

13 Wrz 13 x 2.63 2.80 2.80

27 18 209 MERTA Emilia

ULKS Bielgim Bielany (MA)

25 Lip 12 x 2.60 2.70 2.70

28 29 730 BARTOSIK Maja

KS Victoria Trzebinia (MA)

17 Kwi 13 2.40 2.40 2.60 2.60

29 9 65 BRÓG Antonina

KS Olkusz (MA)

8 Lut 13 2.50 2.43 2.30 2.50

22 2 MOKWA Katarzyna

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

2 Sty 13 x x x NM

7 22 KACZMAREK Alicja

UKS Lider Siercza (MA)

25 Lip 12 DNS

26 239 DUDEK Karolina

Kraków Athletics Team (MA)

31 Sty 12 DNS
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Skok w dal ze strefy K U10

start 11:00

FINAŁ 11.03.2023
koniec 12:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III WYNIK

1 3 632 SPIŻAK Kaja

SAS AZS AWF Kraków (MA)

24 Kwi 14 4.01 3.95 3.90 4.01

2 12 245 SUDOŁ Zuzanna

Kraków Athletics Team (MA)

18 Lut 14 2.84 3.47 3.41 3.47

3 11 267 ŁADOCHA Kornelia

Kraków Athletics Team (MA)

21 Sty 14 2.85 3.18 3.30 3.30

4 8 206 DUDZIC Liliana

ULKS Bielgim Bielany (MA)

13 Lut 15 2.95 x x 2.95

5 5 995 KRZAK Zuzanna

Krakowska Akademia Lekkoatletyki (MA)

18 Maj 14 2.59 2.86 2.90 2.90

6 1 68 MAŁYSA Zuzanna

KS Olkusz (MA)

23 Sty 15 2.75 2.80 2.80 2.80

7 6 932 MARCINIK Karolina

UKS Lider Siercza (MA)

6 Lut 14 x 2.62 2.80 2.80

8 4 737 ŚMIETANA Nadia

SKL Sucha Beskidzka (MA)

25 Paź 14 2.61 2.72 2.65 2.72

9 14 SIKORA Michalina

niestowarzyszona

1 Sty 14 2.70 2.52 2.65 2.70 PK

10 10 4 SZELĄG Magdalena

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

12 Lis 15 x 2.08 2.50 2.50

11 2 32 TEODORCZUK Natalia

KS Olkusz (MA)

23 Sty 15 2.46 2.35 2.45 2.46

12 9 210 SORDYL Maria

ULKS Bielgim Bielany (MA)

10 Mar 14 2.25 2.13 2.35 2.35

13 13 268 BROWARNIK Amelia

Kraków Athletics Team (MA)

10 Maj 15 x x 2.15 2.15

14 7 212 ADAMUS Hanna

ULKS Bielgim Bielany (MA)

12 Wrz 14 2.00 2.10 1.80 2.10

60 m ppł K U16 (76.2/8.00)

Seria 1 11.03.2023 start 11:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 717 WÓJCIK Nina 26 Sie 09 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 9.37 q PB

2 4 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 9.87 q PB

3 6 33 HUETTER Barbara 6 Sie 08 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.42 q PB

4 3 893 GRYBOŚ Hanna 26 Wrz 08 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 10.57 q 

5 7 31 ALIEMASKINA Anastasiia 29 Lis 09 UKRAINE (UKR) 11.05 q 

60 m ppł M U14 (83.8/8.50)

FINAŁ 11.03.2023 start 11:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 77 FIJAŁKOWSKI Michał 18 Paź 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) 11.84 PB

2 5 135 ŁAPCZYŃSKI Jan 29 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 11.96

3 2 14 STAWARZ Samuel 10 Lut 11 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 12.36

4 3 320 BUGAJ Michał 21 Gru 10 WKS Wawel Kraków (MA) 12.60
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60 m ppł mężczyzn

Seria 1 11.03.2023 start 11:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 14 SZYMCZYK Szymon 6 Sty 03 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 13.58 q 

60 m ppł M U20 (99.1)

Seria 1 11.03.2023 start 11:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 13 VALETTE Jan 29 Gru 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 10.11 q 

60 metrów mężczyzn

Seria 1 11.03.2023 start 11:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.21 q 

2 6 13 VALETTE Jan 29 Gru 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 7.57 q PB

3 2 30 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 UKRAINE (UKR) 7.80 q 

4 3 43 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.99 q PB

5 4 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.01 (.002)

6 7 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) 8.14 SB

7 8 15 SZUMOWICZ Krzysztof 26 Sie 08 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 9.55 PB

Seria 2 11.03.2023 start 11:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 33 DANYLCHUK Danylo 5 Sty 08 UKRAINE (UKR) 7.61 q 

2 5 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.64 q 

3 4 34 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.82 q 

4 6 80 GAIK Teodor 3 Lip 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.01 PB(.010)

5 3 11 STROJNY Jan 28 Mar 09 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 8.04

6 7 14 SZYMCZYK Szymon 6 Sty 03 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 8.13 PB

7 8 341 SZCZEKLIK Antoni 25 Kwi 08 WKS Wawel Kraków (MA) 8.46

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.21 q 

2 2 1 13 VALETTE Jan 29 Gru 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 7.57 PB q 

3 1 2 33 DANYLCHUK Danylo 5 Sty 08 UKRAINE (UKR) 7.61 q 

4 2 2 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.64 q 

5 3 1 30 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 UKRAINE (UKR) 7.80 q 

6 3 2 34 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.82 q 

7 4 1 43 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.99 PB q 

8 5 1 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.01 (.002)

9 4 2 80 GAIK Teodor 3 Lip 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.01 (.010) PB

10 5 2 11 STROJNY Jan 28 Mar 09 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 8.04

11 6 2 14 SZYMCZYK Szymon 6 Sty 03 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 8.13 PB

12 6 1 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) 8.14 SB

13 7 2 341 SZCZEKLIK Antoni 25 Kwi 08 WKS Wawel Kraków (MA) 8.46

14 7 1 15 SZUMOWICZ Krzysztof 26 Sie 08 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 9.55 PB

Podsumowanie rundy

60 metrów M U14
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Seria 1 11.03.2023 start 11:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 336 CZECH Tymon 19 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) 8.31 q 

2 3 448 SĄDELSKI Andrzej 4 Lis 10 MKS Rabka-Zdrój (MA) 8.49 q 

3 7 76 SUŚNIAK Filip 1 Sty 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) 8.87

4 6 128 ROSSA Szymon 16 Lut 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.33 PB

5 4 8 KOWALSKI Kornel 26 Paź 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 9.48 PB

2 6 RADWAŃSKI Karol 5 Lut 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) DNS

8 35 TARNOWSKI Piotr 2 Cze 11 KS Olkusz (MA) DNS

Seria 2 11.03.2023 start 11:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 144 LEWANDOWSKI Filip 2 Kwi 10 UKS Lider Siercza (MA) 8.66 q PB

2 5 77 FIJAŁKOWSKI Michał 18 Paź 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) 8.72 q 

3 3 447 POTOCZNY Filip 21 Lut 10 MKS Rabka-Zdrój (MA) 8.84

4 4 119 MATUSIK Adam 6 Paź 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.16 PB

5 7 205 KOZIEŁ Krzysztof 12 Kwi 11 ULKS Bielgim Bielany (MA) 9.50

6 8 333 KOZIOŁ Szymon 27 Wrz 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.25

7 2 16 MAZUR Mateusz 20 Sty 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.71

Seria 3 11.03.2023 start 11:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 650 WALCZAK Tymoteusz 20 Cze 11 SAS AZS AWF Kraków (MA) 8.81 PB

2 4 118 GAŁĘZA Kajetan 14 Mar 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.30 PB

3 6 585 WCISŁO Wojciech 12 Sty 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.60 PB

4 8 555 ŁAPCIK Piotr 14 Lip 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.82

5 3 539 NIKIEL Mateusz 25 Cze 10 MKS Tempo Kęty (MA) 9.90

6 2 12 KARWAT Alan 25 Paź 11 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.09

7 7 206 SYSAK Wiktor 8 Lut 11 ULKS Bielgim Bielany (MA) 10.22

Seria 4 11.03.2023 start 12:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 77 SEKUŁA Hubert 6 Cze 11 UKS Kobylanka (MA) 8.93

2 4 72 ZĄBCZYK Paweł 16 Gru 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) 9.06 PB

3 5 650 OBROK Ignacy 25 Lis 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.15

4 6 113 NIEŚCIORUK Jakub 6 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.95 PB

2 15 CZEKAJ Jakub 2 Lip 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) DNS

3 88 SIEJKA Bartłomiej 24 Lut 10 KS Olkusz (MA) DNS

7 124 DEPTA Sebastian 27 Kwi 11 SKS Kusy Kraków (MA) DNS

Seria 5 11.03.2023 start 12:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 252 WCISŁO Karol 12 Sty 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.10 PB

2 3 835 ANDRZEJAK Sebastian 28 Lis 11 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 9.14

3 5 320 BUGAJ Michał 21 Gru 10 WKS Wawel Kraków (MA) 9.62

4 7 120 KACZMAREK Oskar 27 Wrz 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.80

5 2 130 BALAWEJDER Sebastian 27 Lis 10 SKS Kusy Kraków (MA) 11.51

6 111 SWOSZOWSKI Adam 1 Lis 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) DNS

Seria 6 11.03.2023 start 12:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 73 GOŚCIŃSKI Karol 10 Maj 11 UKS Kobylanka (MA) 9.20 PB

2 2 129 SOCHACKI Borys 24 Mar 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.41

3 6 2 KOZIŃSKI Paweł 13 Wrz 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 9.84 PB

4 7 122 KOŁAŚ Michał 5 Kwi 11 SKS Kusy Kraków (MA) 10.03

5 3 645 KUŹNIAR Szymon 23 Gru 11 SAS AZS AWF Kraków (MA) 10.15

5 104 BARAN Wiktor 5 Kwi 11 SKS Kusy Kraków (MA) DNS

Print:  12.03.2023 14:45:44 6/36



Seria 7 11.03.2023 start 12:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 514 TALIK Oskar 1 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 9.14 PB

2 4 10 KRAWIEC Mikołaj 8 Maj 11 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 9.30 PB

3 6 285 DRONSZCZYK Stanisław 17 Sie 10 UKS Lider Siercza (MA) 9.47 PB

4 2 136 HAŁATEK Filip 30 Sty 10 SKS Kusy Kraków (MA) 10.22

3 870 CZAJKA Oskar 21 Lip 11 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) DNS

7 121 MROCZEK Marcin 1 Wrz 11 SKS Kusy Kraków (MA) DNS

Seria 8 11.03.2023 start 12:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 137 BULIK Borys 6 Kwi 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.69 q PB

2 3 839 BURNS Stefan 30 Gru 10 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 8.95

3 7 651 KONATOWICZ Mikołaj 19 Maj 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) 9.40

4 4 14 STAWARZ Samuel 10 Lut 11 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 9.91

5 2 109 OLEŚ Norbert 29 Lip 10 SKS Kusy Kraków (MA) 10.01

6 8 CIĘŻADŁO Jakub 29 Lis 11 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) DNS

Seria 9 11.03.2023 start 12:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 148 SAŁBUT Krystian 4 Lut 10 SKS Kusy Kraków (MA) 7.68 q 

2 4 137 GAWROŃSKI Krystian 10 Sty 11 SKS Kusy Kraków (MA) 8.76 q PB

3 3 231 SZYMCZYK Michał 24 Sie 10 WKS Wawel Kraków (MA) 9.02

4 5 98 KRZYŚCIAK Robert 14 Paź 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.20 PB

5 7 115 PSICA Bartosz 1 Sty 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.44

6 6 776 WŁODARCZYK Robert 5 Mar 11 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.99 PB
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 9 148 SAŁBUT Krystian 4 Lut 10 SKS Kusy Kraków (MA) 7.68 q 

2 1 1 336 CZECH Tymon 19 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) 8.31 q 

3 2 1 448 SĄDELSKI Andrzej 4 Lis 10 MKS Rabka-Zdrój (MA) 8.49 q 

4 1 2 144 LEWANDOWSKI Filip 2 Kwi 10 UKS Lider Siercza (MA) 8.66 PB q 

5 1 8 137 BULIK Borys 6 Kwi 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.69 PB q 

6 2 2 77 FIJAŁKOWSKI Michał 18 Paź 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) 8.72 q 

7 2 9 137 GAWROŃSKI Krystian 10 Sty 11 SKS Kusy Kraków (MA) 8.76 PB q 

8 1 3 650 WALCZAK Tymoteusz 20 Cze 11 SAS AZS AWF Kraków (MA) 8.81 PB

9 3 2 447 POTOCZNY Filip 21 Lut 10 MKS Rabka-Zdrój (MA) 8.84

10 3 1 76 SUŚNIAK Filip 1 Sty 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) 8.87

11 1 4 77 SEKUŁA Hubert 6 Cze 11 UKS Kobylanka (MA) 8.93

12 2 8 839 BURNS Stefan 30 Gru 10 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 8.95

13 3 9 231 SZYMCZYK Michał 24 Sie 10 WKS Wawel Kraków (MA) 9.02

14 2 4 72 ZĄBCZYK Paweł 16 Gru 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) 9.06 PB

15 1 5 252 WCISŁO Karol 12 Sty 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.10 PB

16 1 7 514 TALIK Oskar 1 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 9.14 PB

16 2 5 835 ANDRZEJAK Sebastian 28 Lis 11 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 9.14

18 3 4 650 OBROK Ignacy 25 Lis 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.15

19 4 2 119 MATUSIK Adam 6 Paź 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.16 PB

20 4 9 98 KRZYŚCIAK Robert 14 Paź 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.20 PB

20 1 6 73 GOŚCIŃSKI Karol 10 Maj 11 UKS Kobylanka (MA) 9.20 PB

22 2 7 10 KRAWIEC Mikołaj 8 Maj 11 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 9.30 PB

22 2 3 118 GAŁĘZA Kajetan 14 Mar 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.30 PB

24 4 1 128 ROSSA Szymon 16 Lut 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.33 PB

25 3 8 651 KONATOWICZ Mikołaj 19 Maj 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) 9.40

26 2 6 129 SOCHACKI Borys 24 Mar 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.41

27 5 9 115 PSICA Bartosz 1 Sty 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.44

28 3 7 285 DRONSZCZYK Stanisław 17 Sie 10 UKS Lider Siercza (MA) 9.47 PB

29 5 1 8 KOWALSKI Kornel 26 Paź 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 9.48 PB

30 5 2 205 KOZIEŁ Krzysztof 12 Kwi 11 ULKS Bielgim Bielany (MA) 9.50

31 3 3 585 WCISŁO Wojciech 12 Sty 11 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.60 PB

32 3 5 320 BUGAJ Michał 21 Gru 10 WKS Wawel Kraków (MA) 9.62

33 4 5 120 KACZMAREK Oskar 27 Wrz 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.80

34 4 3 555 ŁAPCIK Piotr 14 Lip 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.82

35 3 6 2 KOZIŃSKI Paweł 13 Wrz 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 9.84 PB

36 5 3 539 NIKIEL Mateusz 25 Cze 10 MKS Tempo Kęty (MA) 9.90

37 4 8 14 STAWARZ Samuel 10 Lut 11 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 9.91

38 4 4 113 NIEŚCIORUK Jakub 6 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.95 PB

39 6 9 776 WŁODARCZYK Robert 5 Mar 11 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.99 PB

40 5 8 109 OLEŚ Norbert 29 Lip 10 SKS Kusy Kraków (MA) 10.01

41 4 6 122 KOŁAŚ Michał 5 Kwi 11 SKS Kusy Kraków (MA) 10.03

42 6 3 12 KARWAT Alan 25 Paź 11 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.09

43 5 6 645 KUŹNIAR Szymon 23 Gru 11 SAS AZS AWF Kraków (MA) 10.15

44 4 7 136 HAŁATEK Filip 30 Sty 10 SKS Kusy Kraków (MA) 10.22

44 7 3 206 SYSAK Wiktor 8 Lut 11 ULKS Bielgim Bielany (MA) 10.22

46 6 2 333 KOZIOŁ Szymon 27 Wrz 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.25

47 7 2 16 MAZUR Mateusz 20 Sty 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.71

48 5 5 130 BALAWEJDER Sebastian 27 Lis 10 SKS Kusy Kraków (MA) 11.51

1 6 RADWAŃSKI Karol 5 Lut 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) DNS

4 15 CZEKAJ Jakub 2 Lip 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) DNS

8 8 CIĘŻADŁO Jakub 29 Lis 11 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) DNS

4 124 DEPTA Sebastian 27 Kwi 11 SKS Kusy Kraków (MA) DNS

6 104 BARAN Wiktor 5 Kwi 11 SKS Kusy Kraków (MA) DNS

7 121 MROCZEK Marcin 1 Wrz 11 SKS Kusy Kraków (MA) DNS

5 111 SWOSZOWSKI Adam 1 Lis 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) DNS

1 35 TARNOWSKI Piotr 2 Cze 11 KS Olkusz (MA) DNS

4 88 SIEJKA Bartłomiej 24 Lut 10 KS Olkusz (MA) DNS

7 870 CZAJKA Oskar 21 Lip 11 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) DNS

Podsumowanie rundy

60 metrów M U12
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Seria 1 11.03.2023 start 12:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 721 DŁUGOSZ Bruno 28 Lut 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.90 q PB

2 4 271 MALEC Wojciech 11 Lip 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.16 q 

3 6 725 KUBAS Wiktor 15 Wrz 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.66

4 2 150 PORĘBSKI Antoni 8 Paź 12 SKS Kusy Kraków (MA) 9.69

5 3 211 BRYZEK Stanisław 2 Sie 12 ULKS Bielgim Bielany (MA) 9.91

6 8 269 STASZKIEWICZ Tymon 4 Sie 13 Kraków Athletics Team (MA) 10.45

7 7 205 CHWIERUT Igor 3 Gru 13 ULKS Bielgim Bielany (MA) 12.20

Seria 2 11.03.2023 start 12:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 887 CZARNECKI Jakub 15 Cze 12 Krakowska Akademia Lekkoatletyki (MA) 9.58 q 

2 3 3 WOJEWÓDKA Dawid 23 Wrz 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.14 PK

3 8 9 KRAIEVSKYI Artiom 23 Sie 12 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.66

4 5 402 DRONSZCZYK Zbigniew 4 Sie 12 UKS Lider Siercza (MA) 10.74 PB

5 2 150 WRÓBLEWSKI Jan 2 Lut 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.78

6 7 201 SYSAK Igor 5 Wrz 12 ULKS Bielgim Bielany (MA) 10.80

7 4 278 SŁOŃSKI Mateusz 10 Wrz 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 11.02

Seria 3 11.03.2023 start 12:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 149 PITUCH Antoni 7 Sie 12 SKS Kusy Kraków (MA) 9.86

2 7 148 NOWAK Mikołaj 18 Wrz 12 SKS Kusy Kraków (MA) 9.90

3 4 73 WĄS Michał 8 Wrz 13 KS Olkusz (MA) 9.99

4 6 37 GRYBOŚ Adam 1 Paź 12 UKS Lider Siercza (MA) 10.03

5 5 67 TYLKOWSKI Franciszek 7 Sie 13 KS Olkusz (MA) 10.40

3 210 ŻMUDKA Antoni 23 Maj 13 ULKS Bielgim Bielany (MA) DNS

Seria 4 11.03.2023 start 12:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 66 JOP Maksymilian 11 Lip 12 KS Olkusz (MA) 9.64 q (.632)

2 2 149 PODBIELSKI Arkadiusz 18 Maj 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.57

3 7 145 DEPTA Dawid 7 Lis 12 SKS Kusy Kraków (MA) 11.34

4 3 94 ZABORSKI Krystian 8 Sty 12 SKS Kusy Kraków (MA) 11.94

4 277 BOCIANOWSKI Jakub 22 Sie 12 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) DNS

6 963 LURKA Jakub 13 Cze 13 UKS Lider Siercza (MA) DNS

Seria 5 11.03.2023 start 12:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 99 CHRZĄSZCZ Szymon 19 Lis 12 SKS Kusy Kraków (MA) 9.84

2 2 240 GRODOWSKI Hubert 22 Gru 13 Kraków Athletics Team (MA) 9.99

3 7 555 LISZKA Jakub 26 Sie 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.65

4 657 MICHALSKI Jakub 9 Cze 13 SAS AZS AWF Kraków (MA) DNS

5 647 FIJAŁKOWSKI Mateusz 23 Maj 13 SAS AZS AWF Kraków (MA) DNS

6 967 LURKA Jan 13 Cze 13 UKS Lider Siercza (MA) DNS

Seria 6 11.03.2023 start 12:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 143 BEDNARCZYK Piotr 19 Sty 12 SKS Kusy Kraków (MA) 9.41 q 

2 5 627 ZAJĄCZKOWSKI Jakub 18 Wrz 13 SAS AZS AWF Kraków (MA) 9.49 q 

3 6 549 SALAWA Kasjan 26 Maj 12 UKS Lider Siercza (MA) 9.59 q 

4 4 782 HYJEK Eryk 1 Mar 13 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.64 (.640)

5 8 TOMCZYK Aleksander 1 Sty 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.71

6 7 444 KUFLIK Bartosz 22 Sty 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.01

7 2 254 SŁOBODA Maksymilian 25 Paź 12 Kraków Athletics Team (MA) 10.11
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 721 DŁUGOSZ Bruno 28 Lut 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.90 PB q 

2 2 1 271 MALEC Wojciech 11 Lip 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.16 q 

3 1 6 143 BEDNARCZYK Piotr 19 Sty 12 SKS Kusy Kraków (MA) 9.41 q 

4 2 6 627 ZAJĄCZKOWSKI Jakub 18 Wrz 13 SAS AZS AWF Kraków (MA) 9.49 q 

5 1 2 887 CZARNECKI Jakub 15 Cze 12 Krakowska Akademia Lekkoatletyki (MA) 9.58 q 

6 3 6 549 SALAWA Kasjan 26 Maj 12 UKS Lider Siercza (MA) 9.59 q 

7 1 4 66 JOP Maksymilian 11 Lip 12 KS Olkusz (MA) 9.64 (.632) q 

8 4 6 782 HYJEK Eryk 1 Mar 13 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.64 (.640)

9 3 1 725 KUBAS Wiktor 15 Wrz 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.66

10 4 1 150 PORĘBSKI Antoni 8 Paź 12 SKS Kusy Kraków (MA) 9.69

11 5 6 TOMCZYK Aleksander 1 Sty 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.71

12 1 5 99 CHRZĄSZCZ Szymon 19 Lis 12 SKS Kusy Kraków (MA) 9.84

13 1 3 149 PITUCH Antoni 7 Sie 12 SKS Kusy Kraków (MA) 9.86

14 2 3 148 NOWAK Mikołaj 18 Wrz 12 SKS Kusy Kraków (MA) 9.90

15 5 1 211 BRYZEK Stanisław 2 Sie 12 ULKS Bielgim Bielany (MA) 9.91

16 2 5 240 GRODOWSKI Hubert 22 Gru 13 Kraków Athletics Team (MA) 9.99

16 3 3 73 WĄS Michał 8 Wrz 13 KS Olkusz (MA) 9.99

18 6 6 444 KUFLIK Bartosz 22 Sty 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.01

19 4 3 37 GRYBOŚ Adam 1 Paź 12 UKS Lider Siercza (MA) 10.03

20 7 6 254 SŁOBODA Maksymilian 25 Paź 12 Kraków Athletics Team (MA) 10.11

21 2 2 3 WOJEWÓDKA Dawid 23 Wrz 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 10.14 PK

22 5 3 67 TYLKOWSKI Franciszek 7 Sie 13 KS Olkusz (MA) 10.40

23 6 1 269 STASZKIEWICZ Tymon 4 Sie 13 Kraków Athletics Team (MA) 10.45

24 2 4 149 PODBIELSKI Arkadiusz 18 Maj 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.57

25 3 5 555 LISZKA Jakub 26 Sie 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.65

26 3 2 9 KRAIEVSKYI Artiom 23 Sie 12 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.66

27 4 2 402 DRONSZCZYK Zbigniew 4 Sie 12 UKS Lider Siercza (MA) 10.74 PB

28 5 2 150 WRÓBLEWSKI Jan 2 Lut 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.78

29 6 2 201 SYSAK Igor 5 Wrz 12 ULKS Bielgim Bielany (MA) 10.80

30 7 2 278 SŁOŃSKI Mateusz 10 Wrz 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 11.02

31 3 4 145 DEPTA Dawid 7 Lis 12 SKS Kusy Kraków (MA) 11.34

32 4 4 94 ZABORSKI Krystian 8 Sty 12 SKS Kusy Kraków (MA) 11.94

33 7 1 205 CHWIERUT Igor 3 Gru 13 ULKS Bielgim Bielany (MA) 12.20

3 210 ŻMUDKA Antoni 23 Maj 13 ULKS Bielgim Bielany (MA) DNS

4 963 LURKA Jakub 13 Cze 13 UKS Lider Siercza (MA) DNS

5 967 LURKA Jan 13 Cze 13 UKS Lider Siercza (MA) DNS

5 647 FIJAŁKOWSKI Mateusz 23 Maj 13 SAS AZS AWF Kraków (MA) DNS

5 657 MICHALSKI Jakub 9 Cze 13 SAS AZS AWF Kraków (MA) DNS

4 277 BOCIANOWSKI Jakub 22 Sie 12 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) DNS

Podsumowanie rundy

Skok w dal ze strefy K U14

start 12:25

FINAŁ 11.03.2023
koniec 13:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III WYNIK

1 64 595 SAŁATA Sara

MKS Tempo Kęty (MA)

29 Kwi 10 x 4.84 4.93 4.93 PB

2 67 20 SUROWIEC Inga

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

6 Wrz 11 4.87 4.80 4.90 4.90 PB

3 65 64 KUMOROWSKA Kamila

SAS AZS AWF Kraków (MA)

28 Maj 10 4.70 4.64 4.71 4.71 PB

4 28 446 PAPIERZ Martyna

MKS Rabka-Zdrój (MA)

23 Sie 11 4.37 4.54 4.60 4.60

5 49 850 MILEWSKA Natalia

TS Wieliczanka Wieliczka (MA)

4 Lut 11 4.27 4.55 4.35 4.55

6 66 3 GUSTYN Emilia

MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Mar 10 4.48 4.40 4.40 4.48 PK

7 14 68 KOTOWICZ Nikola

UKS Kobylanka (MA)

29 Wrz 10 x 4.48 4.32 4.48

8 23 438 GÓRKA Anna

MKS Rabka-Zdrój (MA)

7 Lut 10 4.35 4.24 4.42 4.42
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9 42 14 PIECUCH Klaudia

SKS Kusy Kraków (MA)

3 Lip 11 4.00 3.77 4.40 4.40

10 41 53 PASIONEK Paulina

SKS Kusy Kraków (MA)

16 Lut 10 4.35 4.32 4.34 4.35

11 50 254 STACHOŃ Karolina

Kraków Athletics Team (MA)

15 Lis 11 4.22 4.35 4.05 4.35

12 22 593 WIŚNIEWSKA Liliana

MKS Tempo Kęty (MA)

4 Kwi 11 x 4.31 x 4.31

13 38 93 HAPEK Martyna

SKS Kusy Kraków (MA)

28 Maj 11 3.97 4.06 4.30 4.30

14 17 128 ZIĘBA Aleksandra

Kraków Athletics Team (MA)

11 Lip 10 4.28 x 4.15 4.28

15 16 231 PETROWICZ-BAHROWNIKOWA Kristina

Kraków Athletics Team (MA)

23 Kwi 10 4.03 4.26 4.10 4.26

16 63 94 MORAWSKA Emilia

SKS Kusy Kraków (MA)

25 Paź 10 4.08 4.24 x 4.24 PB

17 19 501 GWOREK Agata

MKS Tempo Kęty (MA)

9 Kwi 10 4.22 4.04 3.85 4.22

18 5 340 SULIŃSKA Maria

WKS Wawel Kraków (MA)

7 Maj 10 4.12 4.18 - 4.18

19 21 547 WANAT Roksana

MKS Tempo Kęty (MA)

23 Lip 11 4.07 3.97 4.18 4.18

20 57 9 KRAIEVSKYI Anna

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

31 Mar 10 3.87 4.15 3.94 4.15

21 30 613 MALINOWSKA Emilia

SAS AZS AWF Kraków (MA)

8 Wrz 10 4.00 4.10 4.14 4.14

22 12 723 RUSIN Natalia

SKL Sucha Beskidzka (MA)

18 Cze 10 4.00 4.06 4.12 4.12

23 44 21 SZWARC-FITER Jagoda

SKS Kusy Kraków (MA)

23 Sie 11 4.12 x x 4.12

24 62 12 GÓRKA Martyna

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

20 Paź 11 3.95 4.08 3.83 4.08 PB

25 9 734 JANECZEK Weronika

SKL Sucha Beskidzka (MA)

15 Maj 11 3.66 3.33 4.08 4.08

26 46 54 TERLECKA Aleksandra

SKS Kusy Kraków (MA)

5 Sie 10 3.83 3.91 4.04 4.04

27 24 440 GÓRKA Klaudia

MKS Rabka-Zdrój (MA)

10 Cze 11 3.90 4.02 3.83 4.02

28 43 99 SOBCZYK Nikola

SKS Kusy Kraków (MA)

2 Paź 10 4.02 3.74 x 4.02

29 8 722 GŁOWACZ Anna

SKL Sucha Beskidzka (MA)

17 Paź 10 3.80 4.00 3.88 4.00

30 4 10 GAIK Zuzanna

LKS Orzeł Kozy (SL)

1 Cze 10 x 3.64 4.00 4.00 PK

31 51 46 DUDEK Nadia

KS Olkusz (MA)

19 Lis 11 3.83 3.97 3.85 3.97

32 3 616 KOBLAŃSKA Aleksandra

SAS AZS AWF Kraków (MA)

31 Lip 11 3.90 3.73 3.96 3.96

33 61 16 KUKLA Zofia

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

20 Maj 11 3.96 3.72 3.65 3.96 =PB

34 7 827 MACHNIK Lena

TS Wieliczanka Wieliczka (MA)

11 Sty 11 3.72 x 3.96 3.96

35 2 103 CATOVIC Stella

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

18 Mar 10 3.93 3.72 3.80 3.93 PK

36 59 515 LURKA Milena

MKS Tempo Kęty (MA)

6 Cze 10 3.88 3.85 x 3.88 PB

37 39 56 JANOWSKA Alicja

SKS Kusy Kraków (MA)

16 Lip 10 3.67 3.60 3.87 3.87

38 15 522 URBAŃSKA Hanna

UKS Lider Siercza (MA)

17 Maj 11 3.58 3.87 3.35 3.87

39 37 79 CIERNIAK Aleksandra

SKS Kusy Kraków (MA)

25 Lip 10 x 3.47 3.83 3.83

40 32 208 MICHALAK Zofia

ULKS Bielgim Bielany (MA)

24 Sie 10 3.80 3.71 3.80 3.80
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41 47 88 WYWIAŁ Lena

SKS Kusy Kraków (MA)

16 Kwi 10 3.70 x 3.79 3.79

42 34 343 KĘDZIOR Magdalena

WKS Wawel Kraków (MA)

1 Sie 11 3.64 3.66 3.75 3.75

43 36 505 KOZIOŁ Zofia

MKS Tempo Kęty (MA)

16 Maj 11 x 3.72 3.65 3.72

44 48 90 KOZEK Oliwia

SKS Kusy Kraków (MA)

23 Paź 10 3.68 3.71 x 3.71

45 26 444 KURAŃDA Julia

MKS Rabka-Zdrój (MA)

17 Kwi 10 3.70 3.50 3.70 3.70

46 27 445 PAŁASZ Roksana

MKS Rabka-Zdrój (MA)

24 Wrz 11 3.66 3.70 - 3.70

47 60 9 WITEK Jagoda

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

23 Sty 11 3.44 3.62 3.70 3.70 =PB

48 10 765 ŁYPIK Magdalena

SKL Sucha Beskidzka (MA)

17 Lip 11 3.56 3.68 3.50 3.68

49 1 701 ŚWIĄTEK Marta

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

10 Mar 11 x 3.65 3.50 3.65 PK

50 45 93 SZYDŁAK Jaoanna

SKS Kusy Kraków (MA)

25 Wrz 10 3.61 x 3.55 3.61

51 29 181 KOBIAŁKA Malwina

UKS Lider Siercza (MA)

2 Sty 11 3.27 x 3.59 3.59

52 20 506 PIĄTEK Lena

MKS Tempo Kęty (MA)

3 Cze 11 3.55 3.58 3.56 3.58

53 25 441 HADOWSKA Emilia

MKS Rabka-Zdrój (MA)

13 Mar 11 3.40 3.38 3.58 3.58

54 52 12 RYBA Aleksandra

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

1 Paź 11 3.51 3.51 3.57 3.57

55 33 207 WÓJCICKA Sandra

ULKS Bielgim Bielany (MA)

10 Sie 10 3.55 3.43 3.53 3.55

56 13 783 ZABAWA Eliza

SKL Sucha Beskidzka (MA)

25 Maj 10 3.44 3.47 3.40 3.47

57 53 13 ŚCIBISZ Wiktoria

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

31 Lip 11 2.57 3.40 3.18 3.40

58 18 504 BORKOWSKA Milena

MKS Tempo Kęty (MA)

2 Maj 11 3.33 3.27 3.20 3.33

59 31 209 CHWIERUT Nikola

ULKS Bielgim Bielany (MA)

6 Sty 11 x x 3.30 3.30

60 40 66 MOSKAL Milena

SKS Kusy Kraków (MA)

9 Kwi 10 3.25 3.20 3.08 3.25

61 54 34 DURLAK Anika

KS Olkusz (MA)

9 Lis 10 x 3.21 3.13 3.21

62 55 750 KLEPADŁO Magdalena

KS Victoria Trzebinia (MA)

23 Lis 11 3.06 2.85 x 3.06

63 58 PIWOWARSKA Karolina

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Sty 11 2.80 2.87 2.85 2.87

6 871 BIEDA Zuzanna

TS Wieliczanka Wieliczka (MA)

6 Lip 11 DNS

11 740 MATYASIK Marta

SKL Sucha Beskidzka (MA)

2 Kwi 11 DNS

35 739 LOREK Anna

UKS Lider Siercza (MA)

6 Wrz 10 DNS

56 311 SAJDA Julia

KS Victoria Trzebinia (MA)

16 Cze 11 DNS
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60 metrów M U10

Seria 1 11.03.2023 start 12:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 772 KOŁODZIEJ Nikodem 10 Maj 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.16 q PB

2 3 214 RYŁKO Leon 4 Paź 14 ULKS Bielgim Bielany (MA) 10.00 q 

3 2 5 WROŃSKI Kacper 30 Sty 14 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 11.00

4 8 SIKORA Leonard 1 Sty 16 niestowarzyszony 11.42 PK

5 4 2 GUSTUN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 11.56 PB PK

6 6 102 MOSKAŁA Roman 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 12.01 PB PK

7 7 44 MARCINOWSKI Juliusz 1 Cze 15 KS Olkusz (MA) 12.88

Seria 2 11.03.2023 start 12:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 342 GWIZDAŁA Karol 17 Sty 14 WKS Wawel Kraków (MA) 9.22 q PB

2 6 774 MROWIEC Filip 25 Sie 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.14 q 

3 3 202 ADAMASZEK Stanisław 19 Gru 14 ULKS Bielgim Bielany (MA) 10.88

4 4 104 MOSKAŁA Lucjan 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 11.26 PB PK

5 7 5 BORKOWSKI Augustine 26 Sie 14 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 11.30

2 13 STAWARZ Benjamin 21 Lut 14 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) DNS

Seria 3 11.03.2023 start 12:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 237 BIGAJ Jan 14 Lut 14 Kraków Athletics Team (MA) 10.50 q 

2 4 26 TARNAWSKI Tadeusz 21 Sty 14 UKS Lider Siercza (MA) 10.76 q PB

3 5 781 BALCER Adam 21 Cze 15 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.86 q PB

4 6 767 ŁYPIK Bartosz 1 Lut 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 11.06

5 7 2 CIERPICH Kamil 6 Sty 15 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 11.28

6 3 204 BRYZEK Antoni 19 Maj 14 ULKS Bielgim Bielany (MA) 11.46

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 772 KOŁODZIEJ Nikodem 10 Maj 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.16 PB q 

2 1 2 342 GWIZDAŁA Karol 17 Sty 14 WKS Wawel Kraków (MA) 9.22 PB q 

3 2 1 214 RYŁKO Leon 4 Paź 14 ULKS Bielgim Bielany (MA) 10.00 q 

4 2 2 774 MROWIEC Filip 25 Sie 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.14 q 

5 1 3 237 BIGAJ Jan 14 Lut 14 Kraków Athletics Team (MA) 10.50 q 

6 2 3 26 TARNAWSKI Tadeusz 21 Sty 14 UKS Lider Siercza (MA) 10.76 PB q 

7 3 3 781 BALCER Adam 21 Cze 15 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.86 PB q 

8 3 2 202 ADAMASZEK Stanisław 19 Gru 14 ULKS Bielgim Bielany (MA) 10.88

9 3 1 5 WROŃSKI Kacper 30 Sty 14 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 11.00

10 4 3 767 ŁYPIK Bartosz 1 Lut 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 11.06

11 4 2 104 MOSKAŁA Lucjan 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 11.26 PB PK

12 5 3 2 CIERPICH Kamil 6 Sty 15 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 11.28

13 5 2 5 BORKOWSKI Augustine 26 Sie 14 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 11.30

14 4 1 SIKORA Leonard 1 Sty 16 niestowarzyszony 11.42 PK

15 6 3 204 BRYZEK Antoni 19 Maj 14 ULKS Bielgim Bielany (MA) 11.46

16 5 1 2 GUSTUN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 11.56 PB PK

17 6 1 102 MOSKAŁA Roman 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 12.01 PB PK

18 7 1 44 MARCINOWSKI Juliusz 1 Cze 15 KS Olkusz (MA) 12.88

2 13 STAWARZ Benjamin 21 Lut 14 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) DNS

Podsumowanie rundy
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Seria 1 11.03.2023 start 13:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 1 OKUNEVIČ Kornelija 8 Wrz 99 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.83 q PB

2 4 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 8.47 q PB

3 6 64 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 SKS Kusy Kraków (MA) 8.64 PB

3 293 WAJDZIK Zuzanna 21 Kwi 09 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) DNS

7 620 KONATOWICZ Malwina 1 Wrz 08 SAS AZS AWF Kraków (MA) DNS

Seria 2 11.03.2023 start 13:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 8.20 q PB

2 4 711 BAWOŁ Amelia 9 Sty 06 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.53 q PB

3 6 718 JUREK Amelia 6 Wrz 06 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.72 PB

4 3 33 HUETTER Barbara 6 Sie 08 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 8.80 PB

5 2 31 ALIEMASKINA Anastasiia 29 Lis 09 UKRAINE (UKR) 9.06

6 7 716 STECZEK Julia 2 Lip 07 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.68 PB

Seria 3 11.03.2023 start 13:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 574 STOJEK Emilia 10 Mar 08 MKS Tempo Kęty (MA) 8.25 q PB

2 4 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.58

3 6 573 TALIK Marlena 23 Kwi 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.65 PB

4 3 9 CAO Aurelia 21 Sie 09 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 8.97

5 7 11 WIEJA Karolina 23 Gru 08 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 8.99 PB

6 2 23 KARWAT Paulina 28 Mar 09 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 9.50

Seria 4 11.03.2023 start 13:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 122 MATEŃKO Anna 14 Kwi 06 Kraków Athletics Team (MA) 8.21 q PB

2 4 50 KLĘK Julia 3 Wrz 08 SKS Kusy Kraków (MA) 8.46 q 

3 3 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.66 PB

4 2 516 SAWERA Oliwia 12 Paź 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.81

5 6 444 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 8.88

6 7 7 ŻUCHOWICZ Daria 2 Lip 08 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 9.42 PB

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 1 OKUNEVIČ Kornelija 8 Wrz 99 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.83 PB q 

2 1 2 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 8.20 PB q 

3 1 4 122 MATEŃKO Anna 14 Kwi 06 Kraków Athletics Team (MA) 8.21 PB q 

4 1 3 574 STOJEK Emilia 10 Mar 08 MKS Tempo Kęty (MA) 8.25 PB q 

5 2 4 50 KLĘK Julia 3 Wrz 08 SKS Kusy Kraków (MA) 8.46 q 

6 2 1 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 8.47 PB q 

7 2 2 711 BAWOŁ Amelia 9 Sty 06 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.53 PB q 

8 2 3 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 8.58

9 3 1 64 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 SKS Kusy Kraków (MA) 8.64 PB

10 3 3 573 TALIK Marlena 23 Kwi 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.65 PB

11 3 4 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.66 PB

12 3 2 718 JUREK Amelia 6 Wrz 06 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.72 PB

13 4 2 33 HUETTER Barbara 6 Sie 08 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 8.80 PB

14 4 4 516 SAWERA Oliwia 12 Paź 09 MKS Tempo Kęty (MA) 8.81

15 5 4 444 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 8.88

16 4 3 9 CAO Aurelia 21 Sie 09 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 8.97

17 5 3 11 WIEJA Karolina 23 Gru 08 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 8.99 PB

18 5 2 31 ALIEMASKINA Anastasiia 29 Lis 09 UKRAINE (UKR) 9.06

19 6 4 7 ŻUCHOWICZ Daria 2 Lip 08 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 9.42 PB

20 6 3 23 KARWAT Paulina 28 Mar 09 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 9.50

21 6 2 716 STECZEK Julia 2 Lip 07 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.68 PB

1 620 KONATOWICZ Malwina 1 Wrz 08 SAS AZS AWF Kraków (MA) DNS

1 293 WAJDZIK Zuzanna 21 Kwi 09 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) DNS
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60 metrów K U14

Seria 1 11.03.2023 start 13:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 362 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11 WKS Wawel Kraków (MA) 8.41 q 

2 6 54 TERLECKA Aleksandra 5 Sie 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.10 PB

3 4 42 NARKOWICZ Julia 18 Wrz 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 9.33 PB

4 8 90 KOZEK Oliwia 23 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.75

5 2 88 WYWIAŁ Lena 16 Kwi 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.80

6 7 443 KOMPERDA Julia 13 Maj 11 MKS Rabka-Zdrój (MA) 9.87

7 3 444 KURAŃDA Julia 17 Kwi 10 MKS Rabka-Zdrój (MA) 9.99

Seria 2 11.03.2023 start 13:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 595 SAŁATA Sara 29 Kwi 10 MKS Tempo Kęty (MA) 8.34 q PB

2 8 850 MILEWSKA Natalia 4 Lut 11 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 8.90

3 6 12 GÓRKA Martyna 20 Paź 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.31 PB

4 7 505 KOZIOŁ Zofia 16 Maj 11 MKS Tempo Kęty (MA) 9.96

5 3 445 PAŁASZ Roksana 24 Wrz 11 MKS Rabka-Zdrój (MA) 10.20

6 2 86 SŁUPSKA Emilia 18 Cze 10 SKS Kusy Kraków (MA) 11.29

4 740 MATYASIK Marta 2 Kwi 11 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS

Seria 3 11.03.2023 start 13:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 338 GAŁKA Roksana 31 Mar 11 WKS Wawel Kraków (MA) 8.72 q 

2 3 446 PAPIERZ Martyna 23 Sie 11 MKS Rabka-Zdrój (MA) 9.09

3 4 99 SOBCZYK Nikola 2 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.21 PB

4 6 506 PIĄTEK Lena 3 Cze 11 MKS Tempo Kęty (MA) 9.81 =PB

5 8 92 KWINTA Martyna 23 Lut 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.85

6 7 660 WÓJTOWICZ Zofia 14 Sie 11 SAS AZS AWF Kraków (MA) 11.05

Seria 4 11.03.2023 start 13:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 777 BASIURA Sabina 18 Lis 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.70 q PB

2 4 93 HAPEK Martyna 28 Maj 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.12 PB

3 6 273 SKAŁKA Anna 23 Wrz 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.26 PB

4 7 827 MACHNIK Lena 11 Sty 11 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 9.30

5 3 147 NOWAK Aleksandra 21 Sty 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.76 PB

6 8 12 WIEJA Patrycja 16 Sty 11 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.25

7 2 739 LOREK Anna 6 Wrz 10 UKS Lider Siercza (MA) 12.49

Seria 5 11.03.2023 start 13:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 254 STACHOŃ Karolina 15 Lis 11 Kraków Athletics Team (MA) 8.96

2 6 86 FEKNER Laura 2 Lut 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.11 PB

3 2 613 MALINOWSKA Emilia 8 Wrz 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) 9.50

4 7 650 HOFFMANN Sara 22 Sie 11 SAS AZS AWF Kraków (MA) 9.91

5 4 765 ŁYPIK Magdalena 17 Lip 11 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.95

6 3 65 TYRKA Julia 12 Gru 10 SKS Kusy Kraków (MA) 11.14 PB

5 662 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS
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Seria 6 11.03.2023 start 13:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 710 KŁYŚ Anna 2 Sie 10 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 8.74 q PB

2 4 734 JANECZEK Weronika 15 Maj 11 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.15 PB

3 8 46 DUDEK Nadia 19 Lis 11 KS Olkusz (MA) 9.59

4 7 703 KAŁWAK Marta 21 Lip 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.70 PK

5 2 181 KOBIAŁKA Malwina 2 Sty 11 UKS Lider Siercza (MA) 9.78

6 6 208 MICHALAK Zofia 24 Sie 10 ULKS Bielgim Bielany (MA) 9.88 PB

3 6 GOGOLA Julia 5 Maj 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) DNS

Seria 7 11.03.2023 start 13:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 14 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 SKS Kusy Kraków (MA) 8.68 q PB

2 2 438 GÓRKA Anna 7 Lut 10 MKS Rabka-Zdrój (MA) 8.90

3 4 593 WIŚNIEWSKA Liliana 4 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 9.12 PB

4 6 616 KOBLAŃSKA Aleksandra 31 Lip 11 SAS AZS AWF Kraków (MA) 9.51 PB

5 8 9 WITEK Jagoda 23 Sty 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.72

6 7 504 BORKOWSKA Milena 2 Maj 11 MKS Tempo Kęty (MA) 9.84

7 3 66 MOSKAL Milena 9 Kwi 10 SKS Kusy Kraków (MA) 11.17 =PB

Seria 8 11.03.2023 start 13:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 3 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.05 PK

2 6 52 ZYCH Emilia 18 Lis 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.17 PB

3 4 52 PODBIELSKA Karolina 16 Cze 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.39 PB

4 7 287 TRZOP Emilia 28 Cze 10 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.56

5 2 440 GÓRKA Klaudia 10 Cze 11 MKS Rabka-Zdrój (MA) 9.65

6 8 34 DURLAK Anika 9 Lis 10 KS Olkusz (MA) 11.05

3 311 SAJDA Julia 16 Cze 11 KS Victoria Trzebinia (MA) DNS

Seria 9 11.03.2023 start 13:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 231
PETROWICZ-BAHROWNIKOWA 
Kristina

23 Kwi 10 Kraków Athletics Team (MA) 8.67
q 

2 5 244 NOGIEĆ Magdalena 28 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) 8.92 PB

3 6 79 CIERNIAK Aleksandra 25 Lip 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.53 PB

4 2 441 HADOWSKA Emilia 13 Mar 11 MKS Rabka-Zdrój (MA) 10.05

5 3 9 LECHOWICZ Anna 16 Gru 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.20 PB

6 8 750 KLEPADŁO Magdalena 23 Lis 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.89

4 61 PRZYBYŁOWICZ Wiktoria 22 Sty 10 UKS Kobylanka (MA) DNS

Seria 10 11.03.2023 start 13:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 764 ŚPIEWLA Emilia 5 Lip 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.94 PB

2 4 515 LURKA Milena 6 Cze 10 MKS Tempo Kęty (MA) 9.07 PB

3 7 522 URBAŃSKA Hanna 17 Maj 11 UKS Lider Siercza (MA) 9.12

4 8 9 KRAIEVSKYI Anna 31 Mar 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 9.23

5 2 99 PAWŁOWSKA Emilia 19 Maj 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.28

6 6 16 KUKLA Zofia 20 Maj 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.71 PB

7 3 783 ZABAWA Eliza 25 Maj 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.16 PB

Seria 11 11.03.2023 start 13:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 57 UCHWAT Ewa 23 Sie 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.06 PB

2 7 284 DRABEK Zuzanna 28 Mar 10 WKS Wawel Kraków (MA) 9.26

3 6 21 SZWARC-FITER Jagoda 23 Sie 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.30 PB

4 2 93 SZYDŁAK Jaoanna 25 Wrz 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.46

5 3 13 ŚCIBISZ Wiktoria 31 Lip 11 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.63 PB

6 8 4 ŚWIĘCH Natasza 3 Cze 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 11.07
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5 70 KARP Julia 3 Wrz 10 UKS Kobylanka (MA) DNS

Seria 12 11.03.2023 start 13:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 64 KORTA Alicja 13 Gru 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.06 PB

2 5 340 SULIŃSKA Maria 7 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) 9.08 PB

3 2 7 WŁODARCZYK Pola 18 Lip 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.27

4 7 119 BOGDAN Malwina 8 Wrz 10 LKS Brzezina Osiek (MA) 9.40

5 8 1 KORZINEK-DEC Pola 12 Kwi 10 Kraków Athletics Team (MA) 9.69

6 6 269 NAPORA Karolina 25 Lut 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.77 PB

7 3 12 RYBA Aleksandra 1 Paź 11 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.43 PB

Seria 13 11.03.2023 start 13:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 270 PALARCZYK Julia 24 Mar 10 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.03

2 3 94 MORAWSKA Emilia 25 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.09 PB

3 5 723 RUSIN Natalia 18 Cze 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.17 PB

4 4 724 ŚMIETANA Lena 24 Lut 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.51 =PB

5 6 207 WÓJCICKA Sandra 10 Sie 10 ULKS Bielgim Bielany (MA) 9.64 PB

6 8 442 KAMIŃSKA Lena 30 Wrz 10 MKS Rabka-Zdrój (MA) 9.84

7 2 439 BRONIAREK Natalia 9 Lut 11 MKS Rabka-Zdrój (MA) 10.28

Seria 14 11.03.2023 start 13:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 10 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 8.89 PK

2 5 243 BARANOWSKA Katarzyna 21 Paź 10 WKS Wawel Kraków (MA) 8.94 PB

3 4 547 WANAT Roksana 23 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 9.28 PB

4 6 2 BARAN Zuzanna 13 Wrz 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.06 PB

5 2 7 ŻESŁAWSKA Martyna 8 Sie 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.07

6 3 209 CHWIERUT Nikola 6 Sty 11 ULKS Bielgim Bielany (MA) 10.19 PB

Seria 15 11.03.2023 start 13:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 501 GWOREK Agata 9 Kwi 10 MKS Tempo Kęty (MA) 9.02 PB

2 4 265 PONICKA Amelia 14 Maj 10 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.18 PB

3 2 53 GORCZYCA Klaudia 26 Sty 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.56

4 6 280 ŚWIDER Lena 6 Paź 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.94 PB

5 8 68 STAWINOGA Bianka 24 Wrz 11 SKS Kusy Kraków (MA) 10.12

6 3 735 GIERAT Emilia 1 Lis 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.60 PB

7 871 BIEDA Zuzanna 6 Lip 11 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 595 SAŁATA Sara 29 Kwi 10 MKS Tempo Kęty (MA) 8.34 PB q 

2 1 1 362 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11 WKS Wawel Kraków (MA) 8.41 q 

3 1 9 231
PETROWICZ-BAHROWNIKOWA 
Kristina

23 Kwi 10 Kraków Athletics Team (MA) 8.67 q 

4 1 7 14 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 SKS Kusy Kraków (MA) 8.68 PB q 

5 1 4 777 BASIURA Sabina 18 Lis 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.70 PB q 

6 1 3 338 GAŁKA Roksana 31 Mar 11 WKS Wawel Kraków (MA) 8.72 q 

7 1 6 710 KŁYŚ Anna 2 Sie 10 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 8.74 PB q 

8 1 14 10 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 8.89 PK

9 2 2 850 MILEWSKA Natalia 4 Lut 11 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 8.90

9 2 7 438 GÓRKA Anna 7 Lut 10 MKS Rabka-Zdrój (MA) 8.90

11 2 9 244 NOGIEĆ Magdalena 28 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) 8.92 PB

12 1 10 764 ŚPIEWLA Emilia 5 Lip 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.94 PB

12 2 14 243 BARANOWSKA Katarzyna 21 Paź 10 WKS Wawel Kraków (MA) 8.94 PB

14 1 5 254 STACHOŃ Karolina 15 Lis 11 Kraków Athletics Team (MA) 8.96

15 1 15 501 GWOREK Agata 9 Kwi 10 MKS Tempo Kęty (MA) 9.02 PB

16 1 13 270 PALARCZYK Julia 24 Mar 10 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.03
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17 1 8 3 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.05 PK

18 1 11 57 UCHWAT Ewa 23 Sie 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.06 PB

18 1 12 64 KORTA Alicja 13 Gru 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.06 PB

20 2 10 515 LURKA Milena 6 Cze 10 MKS Tempo Kęty (MA) 9.07 PB

21 2 12 340 SULIŃSKA Maria 7 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) 9.08 PB

22 2 13 94 MORAWSKA Emilia 25 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.09 PB

22 2 3 446 PAPIERZ Martyna 23 Sie 11 MKS Rabka-Zdrój (MA) 9.09

24 2 1 54 TERLECKA Aleksandra 5 Sie 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.10 PB

25 2 5 86 FEKNER Laura 2 Lut 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.11 PB

26 2 4 93 HAPEK Martyna 28 Maj 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.12 PB

26 3 7 593 WIŚNIEWSKA Liliana 4 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 9.12 PB

26 3 10 522 URBAŃSKA Hanna 17 Maj 11 UKS Lider Siercza (MA) 9.12

29 2 6 734 JANECZEK Weronika 15 Maj 11 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.15 PB

30 2 8 52 ZYCH Emilia 18 Lis 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.17 PB

30 3 13 723 RUSIN Natalia 18 Cze 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.17 PB

32 2 15 265 PONICKA Amelia 14 Maj 10 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.18 PB

33 3 3 99 SOBCZYK Nikola 2 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.21 PB

34 4 10 9 KRAIEVSKYI Anna 31 Mar 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 9.23

35 2 11 284 DRABEK Zuzanna 28 Mar 10 WKS Wawel Kraków (MA) 9.26

35 3 4 273 SKAŁKA Anna 23 Wrz 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.26 PB

37 3 12 7 WŁODARCZYK Pola 18 Lip 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.27

38 5 10 99 PAWŁOWSKA Emilia 19 Maj 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.28

38 3 14 547 WANAT Roksana 23 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 9.28 PB

40 3 11 21 SZWARC-FITER Jagoda 23 Sie 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.30 PB

40 4 4 827 MACHNIK Lena 11 Sty 11 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 9.30

42 3 2 12 GÓRKA Martyna 20 Paź 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.31 PB

43 3 1 42 NARKOWICZ Julia 18 Wrz 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 9.33 PB

44 3 8 52 PODBIELSKA Karolina 16 Cze 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.39 PB

45 4 12 119 BOGDAN Malwina 8 Wrz 10 LKS Brzezina Osiek (MA) 9.40

46 4 11 93 SZYDŁAK Jaoanna 25 Wrz 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.46

47 3 5 613 MALINOWSKA Emilia 8 Wrz 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) 9.50

48 4 13 724 ŚMIETANA Lena 24 Lut 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.51 =PB

48 4 7 616 KOBLAŃSKA Aleksandra 31 Lip 11 SAS AZS AWF Kraków (MA) 9.51 PB

50 3 9 79 CIERNIAK Aleksandra 25 Lip 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.53 PB

51 3 15 53 GORCZYCA Klaudia 26 Sty 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.56

51 4 8 287 TRZOP Emilia 28 Cze 10 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 9.56

53 3 6 46 DUDEK Nadia 19 Lis 11 KS Olkusz (MA) 9.59

54 5 13 207 WÓJCICKA Sandra 10 Sie 10 ULKS Bielgim Bielany (MA) 9.64 PB

55 5 8 440 GÓRKA Klaudia 10 Cze 11 MKS Rabka-Zdrój (MA) 9.65

56 5 12 1 KORZINEK-DEC Pola 12 Kwi 10 Kraków Athletics Team (MA) 9.69

57 4 6 703 KAŁWAK Marta 21 Lip 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.70 PK

58 6 10 16 KUKLA Zofia 20 Maj 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.71 PB

59 5 7 9 WITEK Jagoda 23 Sty 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.72

60 4 1 90 KOZEK Oliwia 23 Paź 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.75

61 5 4 147 NOWAK Aleksandra 21 Sty 11 SKS Kusy Kraków (MA) 9.76 PB

62 6 12 269 NAPORA Karolina 25 Lut 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.77 PB

63 5 6 181 KOBIAŁKA Malwina 2 Sty 11 UKS Lider Siercza (MA) 9.78

64 5 1 88 WYWIAŁ Lena 16 Kwi 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.80

65 4 3 506 PIĄTEK Lena 3 Cze 11 MKS Tempo Kęty (MA) 9.81 =PB

66 6 7 504 BORKOWSKA Milena 2 Maj 11 MKS Tempo Kęty (MA) 9.84

66 6 13 442 KAMIŃSKA Lena 30 Wrz 10 MKS Rabka-Zdrój (MA) 9.84

68 5 3 92 KWINTA Martyna 23 Lut 10 SKS Kusy Kraków (MA) 9.85

69 6 1 443 KOMPERDA Julia 13 Maj 11 MKS Rabka-Zdrój (MA) 9.87

70 6 6 208 MICHALAK Zofia 24 Sie 10 ULKS Bielgim Bielany (MA) 9.88 PB

71 4 5 650 HOFFMANN Sara 22 Sie 11 SAS AZS AWF Kraków (MA) 9.91

72 4 15 280 ŚWIDER Lena 6 Paź 11 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.94 PB

73 5 5 765 ŁYPIK Magdalena 17 Lip 11 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.95

74 4 2 505 KOZIOŁ Zofia 16 Maj 11 MKS Tempo Kęty (MA) 9.96

75 7 1 444 KURAŃDA Julia 17 Kwi 10 MKS Rabka-Zdrój (MA) 9.99

76 4 9 441 HADOWSKA Emilia 13 Mar 11 MKS Rabka-Zdrój (MA) 10.05

77 4 14 2 BARAN Zuzanna 13 Wrz 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.06 PB

78 5 14 7 ŻESŁAWSKA Martyna 8 Sie 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.07

79 5 15 68 STAWINOGA Bianka 24 Wrz 11 SKS Kusy Kraków (MA) 10.12

80 7 10 783 ZABAWA Eliza 25 Maj 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.16 PB

81 6 14 209 CHWIERUT Nikola 6 Sty 11 ULKS Bielgim Bielany (MA) 10.19 PB

82 5 9 9 LECHOWICZ Anna 16 Gru 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.20 PB
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82 5 2 445 PAŁASZ Roksana 24 Wrz 11 MKS Rabka-Zdrój (MA) 10.20

84 6 4 12 WIEJA Patrycja 16 Sty 11 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.25

85 7 13 439 BRONIAREK Natalia 9 Lut 11 MKS Rabka-Zdrój (MA) 10.28

86 7 12 12 RYBA Aleksandra 1 Paź 11 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.43 PB

87 6 15 735 GIERAT Emilia 1 Lis 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.60 PB

88 5 11 13 ŚCIBISZ Wiktoria 31 Lip 11 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.63 PB

89 6 9 750 KLEPADŁO Magdalena 23 Lis 11 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.89

90 6 3 660 WÓJTOWICZ Zofia 14 Sie 11 SAS AZS AWF Kraków (MA) 11.05

90 6 8 34 DURLAK Anika 9 Lis 10 KS Olkusz (MA) 11.05

92 6 11 4 ŚWIĘCH Natasza 3 Cze 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 11.07

93 6 5 65 TYRKA Julia 12 Gru 10 SKS Kusy Kraków (MA) 11.14 PB

94 7 7 66 MOSKAL Milena 9 Kwi 10 SKS Kusy Kraków (MA) 11.17 =PB

95 6 2 86 SŁUPSKA Emilia 18 Cze 10 SKS Kusy Kraków (MA) 11.29

96 7 4 739 LOREK Anna 6 Wrz 10 UKS Lider Siercza (MA) 12.49

6 6 GOGOLA Julia 5 Maj 10 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) DNS

8 311 SAJDA Julia 16 Cze 11 KS Victoria Trzebinia (MA) DNS

9 61 PRZYBYŁOWICZ Wiktoria 22 Sty 10 UKS Kobylanka (MA) DNS

11 70 KARP Julia 3 Wrz 10 UKS Kobylanka (MA) DNS

2 740 MATYASIK Marta 2 Kwi 11 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS

15 871 BIEDA Zuzanna 6 Lip 11 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) DNS

5 662 ZIEMBA Oliwia 6 Lut 10 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

60 metrów K U12

Seria 1 11.03.2023 start 13:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 728 FERDEK Julia 31 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.46 q =PB

2 7 136 RADZIUKIEWICZ Michalina 6 Lut 12 UKS Lider Siercza (MA) 10.16

3 8 270 SZUMNY Oliwia 28 Kwi 12 Kraków Athletics Team (MA) 10.36

4 2 15 WIEJA Weronika 4 Lut 12 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.50

5 4 276 WĘGLARZ Emilia 19 Cze 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.82

3 530 NIKIEL Zuzanna 2 Sie 12 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

6 766 PIWOWAR Nadia 15 Mar 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS

Seria 2 11.03.2023 start 13:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 770 BALCER Julia 6 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.34 q PB

2 3 502 TOMASIEWICZ Milena 29 Maj 13 MKS Tempo Kęty (MA) 9.84 q 

3 6 775 MROWIEC Lena 18 Paź 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.16

4 4 267 TATOŃ Martyna 14 Cze 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.24

5 2 2 MOKWA Katarzyna 2 Sty 13 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.94

6 7 209 MERTA Emilia 25 Lip 12 ULKS Bielgim Bielany (MA) 10.96

8 239 DUDEK Karolina 31 Sty 12 Kraków Athletics Team (MA) DNS

Seria 3 11.03.2023 start 14:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 62 DUDEK Alicja 17 Gru 12 SAS AZS AWF Kraków (MA) 9.63 q 

2 2 250 CHODOROWSKA Maja 13 Lip 12 Kraków Athletics Team (MA) 9.73 q 

3 5 316 KACZARA Jagoda 24 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.09 PB

4 6 791 ROJKOWSKA Milena 17 Sty 13 UKS Lider Siercza (MA) 10.17

5 8 47 KUCA Natalia 26 Lip 12 KS Olkusz (MA) 10.33

6 7 4 WAL Zuzanna 23 Paź 12 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.45

7 3 214 KILON Kaja 13 Lut 13 ULKS Bielgim Bielany (MA) 10.97
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Seria 4 11.03.2023 start 14:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 KACZMAREK Alicja 25 Lip 12 UKS Lider Siercza (MA) 9.97 PB

2 3 665 CZYŻ Blanka 29 Lip 13 KS AZS AWF Kraków (MA) 10.23

3 2 1 HOJDA Hanna 21 Lis 12 Kraków Athletics Team (MA) 10.37

4 6 535 BARTUŚ Weronika 1 Cze 12 MKS Tempo Kęty (MA) 10.51

5 4 659 TRĄBKA Laura 8 Sie 12 SAS AZS AWF Kraków (MA) 10.71

6 7 52 KACZMARCZYK Rozalia 17 Cze 12 SKS Kusy Kraków (MA) 11.16

8 11 LESZCZYŃSKA Alicja 9 Wrz 12 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) DNS

Seria 5 11.03.2023 start 14:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 266 NIEZABITOWSKA Wiktoria 6 Gru 12 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.94 q PB

2 7 57 DYRKA Adela 5 Sty 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.56

3 4 262 SKAWSKA Milena 11 Kwi 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.65

4 8 70 KOCJAN Zuzanna 28 Lip 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.89

5 2 7 DUDEK Milena 28 Kwi 13 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.90

6 6 886 KUSEK Ida 13 Wrz 13 Krakowska Akademia Lekkoatletyki (MA) 11.23

7 3 3 BĄK Natasza 4 Lip 12 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 12.05

Seria 6 11.03.2023 start 14:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 7 IŻYKOWSKA Emilia 17 Wrz 12 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.44

2 8 7 CUDAK Julia 15 Lip 12 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.52

3 6 994 KWIATKOWSKA Laura 5 Lip 12 Krakowska Akademia Lekkoatletyki (MA) 10.86

4 4 264 SKAWSKA Julia 11 Kwi 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.94

5 7 80 FORMA Julia 10 Wrz 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.96

6 2 65 MAJERCZAK Milena 3 Sty 12 SKS Kusy Kraków (MA) 11.53

5 736 ZAMULIŃSKA Estera 28 Mar 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS

Seria 7 11.03.2023 start 14:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 74 KAŁUŻNA Wiktoria 12 Sie 12 KS Olkusz (MA) 10.18

2 8 236 KALINKA Gabriela 14 Lis 12 Kraków Athletics Team (MA) 10.28

3 6 280 SUMERA Julia 28 Lut 13 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 11.03

4 7 730 BARTOSIK Maja 17 Kwi 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 11.08

5 2 755 NOWAKOWSKA Joanna 5 Lip 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 11.35

6 4 263 KARKULA Julia 29 Sty 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 11.46

3 346 LEGUTKO Maja 17 Cze 13 WKS Wawel Kraków (MA) DNS

Seria 8 11.03.2023 start 14:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 529 GAWEŁ Dominika 28 Wrz 12 MKS Tempo Kęty (MA) 9.76 q 

2 3 549 KOZIOŁ Hanna 12 Kwi 13 MKS Tempo Kęty (MA) 10.10

3 2 343 STANUCH Alicja 26 Mar 12 KS Start Trzebinia (MA) 10.24

3 7 74 SIWA Lena 4 Maj 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.24

5 5 65 BRÓG Antonina 8 Lut 13 KS Olkusz (MA) 11.24

4 272 CZYSZCZOŃ Elżbieta 17 Sie 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 770 BALCER Julia 6 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.34 PB q 

2 1 1 728 FERDEK Julia 31 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.46 =PB q 

3 1 3 62 DUDEK Alicja 17 Gru 12 SAS AZS AWF Kraków (MA) 9.63 q 

4 2 3 250 CHODOROWSKA Maja 13 Lip 12 Kraków Athletics Team (MA) 9.73 q 

5 1 8 529 GAWEŁ Dominika 28 Wrz 12 MKS Tempo Kęty (MA) 9.76 q 

6 2 2 502 TOMASIEWICZ Milena 29 Maj 13 MKS Tempo Kęty (MA) 9.84 q 

7 1 5 266 NIEZABITOWSKA Wiktoria 6 Gru 12 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.94 PB q 

8 1 4 22 KACZMAREK Alicja 25 Lip 12 UKS Lider Siercza (MA) 9.97 PB

9 3 3 316 KACZARA Jagoda 24 Paź 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 10.09 PB

10 2 8 549 KOZIOŁ Hanna 12 Kwi 13 MKS Tempo Kęty (MA) 10.10

11 2 1 136 RADZIUKIEWICZ Michalina 6 Lut 12 UKS Lider Siercza (MA) 10.16

11 3 2 775 MROWIEC Lena 18 Paź 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.16

13 4 3 791 ROJKOWSKA Milena 17 Sty 13 UKS Lider Siercza (MA) 10.17

14 1 7 74 KAŁUŻNA Wiktoria 12 Sie 12 KS Olkusz (MA) 10.18

15 2 4 665 CZYŻ Blanka 29 Lip 13 KS AZS AWF Kraków (MA) 10.23

16 3 8 74 SIWA Lena 4 Maj 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.24

16 3 8 343 STANUCH Alicja 26 Mar 12 KS Start Trzebinia (MA) 10.24

16 4 2 267 TATOŃ Martyna 14 Cze 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.24

19 2 7 236 KALINKA Gabriela 14 Lis 12 Kraków Athletics Team (MA) 10.28

20 5 3 47 KUCA Natalia 26 Lip 12 KS Olkusz (MA) 10.33

21 3 1 270 SZUMNY Oliwia 28 Kwi 12 Kraków Athletics Team (MA) 10.36

22 3 4 1 HOJDA Hanna 21 Lis 12 Kraków Athletics Team (MA) 10.37

23 1 6 7 IŻYKOWSKA Emilia 17 Wrz 12 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.44

24 6 3 4 WAL Zuzanna 23 Paź 12 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.45

25 4 1 15 WIEJA Weronika 4 Lut 12 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.50

26 4 4 535 BARTUŚ Weronika 1 Cze 12 MKS Tempo Kęty (MA) 10.51

27 2 6 7 CUDAK Julia 15 Lip 12 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.52

28 2 5 57 DYRKA Adela 5 Sty 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.56

29 3 5 262 SKAWSKA Milena 11 Kwi 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.65

30 5 4 659 TRĄBKA Laura 8 Sie 12 SAS AZS AWF Kraków (MA) 10.71

31 5 1 276 WĘGLARZ Emilia 19 Cze 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.82

32 3 6 994 KWIATKOWSKA Laura 5 Lip 12 Krakowska Akademia Lekkoatletyki (MA) 10.86

33 4 5 70 KOCJAN Zuzanna 28 Lip 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.89

34 5 5 7 DUDEK Milena 28 Kwi 13 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.90

35 5 2 2 MOKWA Katarzyna 2 Sty 13 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.94

35 4 6 264 SKAWSKA Julia 11 Kwi 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 10.94

37 5 6 80 FORMA Julia 10 Wrz 12 SKS Kusy Kraków (MA) 10.96

37 6 2 209 MERTA Emilia 25 Lip 12 ULKS Bielgim Bielany (MA) 10.96

39 7 3 214 KILON Kaja 13 Lut 13 ULKS Bielgim Bielany (MA) 10.97

40 3 7 280 SUMERA Julia 28 Lut 13 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 11.03

41 4 7 730 BARTOSIK Maja 17 Kwi 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 11.08

42 6 4 52 KACZMARCZYK Rozalia 17 Cze 12 SKS Kusy Kraków (MA) 11.16

43 6 5 886 KUSEK Ida 13 Wrz 13 Krakowska Akademia Lekkoatletyki (MA) 11.23

44 5 8 65 BRÓG Antonina 8 Lut 13 KS Olkusz (MA) 11.24

45 5 7 755 NOWAKOWSKA Joanna 5 Lip 13 KS Victoria Trzebinia (MA) 11.35

46 6 7 263 KARKULA Julia 29 Sty 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 11.46

47 6 6 65 MAJERCZAK Milena 3 Sty 12 SKS Kusy Kraków (MA) 11.53

48 7 5 3 BĄK Natasza 4 Lip 12 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 12.05

2 239 DUDEK Karolina 31 Sty 12 Kraków Athletics Team (MA) DNS

4 11 LESZCZYŃSKA Alicja 9 Wrz 12 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) DNS

7 346 LEGUTKO Maja 17 Cze 13 WKS Wawel Kraków (MA) DNS

1 530 NIKIEL Zuzanna 2 Sie 12 MKS Tempo Kęty (MA) DNS

1 766 PIWOWAR Nadia 15 Mar 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS

6 736 ZAMULIŃSKA Estera 28 Mar 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS

8 272 CZYSZCZOŃ Elżbieta 17 Sie 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok w dal kobiet

start 14:10

FINAŁ 11.03.2023
koniec 14:36

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 574 STOJEK Emilia

MKS Tempo Kęty (MA)

10 Mar 08 5.29 5.28 5.29 5.29 5.12 5.12 5.29

2 4 32 ZAIKOVA Anna

UKRAINE (UKR)

18 Cze 06 4.47 4.74 x 4.50 4.71 4.59 4.74

3 7 573 TALIK Marlena

MKS Tempo Kęty (MA)

23 Kwi 09 x x x 4.50 4.25 x 4.50 PB

4 2 893 GRYBOŚ Hanna

TS Wieliczanka Wieliczka (MA)

26 Wrz 08 4.36 x 3.87 3.60 x 4.23 4.36

5 1 717 WÓJCIK Nina

TS Wieliczanka Wieliczka (MA)

26 Sie 09 x 4.05 4.24 3.88 3.70 x 4.24

6 5 64 KORPET Małgorzata

SKS Kusy Kraków (MA)

11 Lis 09 4.00 3.85 4.16 4.09 3.92 4.22 4.22

7 6 444 KOCOT Julia

KS Victoria Trzebinia (MA)

3 Cze 08 x 4.18 3.97 3.90 3.90 3.70 4.18

8 3 31 ALIEMASKINA Anastasiia

UKRAINE (UKR)

29 Lis 09 3.82 3.70 x x x x 3.82

Skok w dal mężczyzn

start 14:10

FINAŁ 11.03.2023
koniec 14:38

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 322 ŁAPCIK Artur

KS Victoria Trzebinia (MA)

1 Lip 05 5.32 5.22 5.46 5.39 5.29 5.30 5.46

2 2 222 JUSZCZAK Mateusz

KS Victoria Trzebinia (MA)

3 Lis 04 4.97 5.33 5.08 5.14 x 5.42 5.42 PB

3 5 11 STROJNY Jan

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

28 Mar 09 5.17 5.06 5.38 5.37 5.30 x 5.38

4 1 33 DANYLCHUK Danylo

UKRAINE (UKR)

5 Sty 08 4.96 4.82 4.71 4.70 5.25 - 5.25

5 3 13 ALBINIAK Leszek

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Mar 71 - - 4.50 4.92 4.88 5.08 5.08 PB

6 4 531 MACHNIK Michał

MKS Tempo Kęty (MA)

25 Kwi 09 4.81 4.94 4.82 4.62 4.62 4.92 4.94 PB

60 metrów K U10

Seria 1 11.03.2023 start 14:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 73 MOSOŃ Lena 30 Lis 14 UKS Kobylanka (MA) 10.73 q 

2 4 737 ŚMIETANA Nadia 25 Paź 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 11.12 q 

3 3 932 MARCINIK Karolina 6 Lut 14 UKS Lider Siercza (MA) 11.38

4 5 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 11.55 PB PK

5 7 212 ADAMUS Hanna 12 Wrz 14 ULKS Bielgim Bielany (MA) 14.11
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Seria 2 11.03.2023 start 14:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 632 SPIŻAK Kaja 24 Kwi 14 SAS AZS AWF Kraków (MA) 8.91 q 

2 4 995 KRZAK Zuzanna 18 Maj 14 Krakowska Akademia Lekkoatletyki (MA) 10.03 q 

3 3 267 ŁADOCHA Kornelia 21 Sty 14 Kraków Athletics Team (MA) 10.23 q 

4 6 206 DUDZIC Liliana 13 Lut 15 ULKS Bielgim Bielany (MA) 11.11 q 

5 7 SIKORA Michalina 1 Sty 14 niestowarzyszona 11.79 PK

Seria 3 11.03.2023 start 14:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 245 SUDOŁ Zuzanna 18 Lut 14 Kraków Athletics Team (MA) 9.79 q 

2 5 68 MAŁYSA Zuzanna 23 Sty 15 KS Olkusz (MA) 11.25

3 3 4 SZELĄG Magdalena 12 Lis 15 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 11.63

4 6 210 SORDYL Maria 10 Mar 14 ULKS Bielgim Bielany (MA) 11.69

5 2 268 BROWARNIK Amelia 10 Maj 15 Kraków Athletics Team (MA) 11.81

6 4 32 TEODORCZUK Natalia 23 Sty 15 KS Olkusz (MA) 11.87

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 632 SPIŻAK Kaja 24 Kwi 14 SAS AZS AWF Kraków (MA) 8.91 q 

2 1 3 245 SUDOŁ Zuzanna 18 Lut 14 Kraków Athletics Team (MA) 9.79 q 

3 2 2 995 KRZAK Zuzanna 18 Maj 14 Krakowska Akademia Lekkoatletyki (MA) 10.03 q 

4 3 2 267 ŁADOCHA Kornelia 21 Sty 14 Kraków Athletics Team (MA) 10.23 q 

5 1 1 73 MOSOŃ Lena 30 Lis 14 UKS Kobylanka (MA) 10.73 q 

6 4 2 206 DUDZIC Liliana 13 Lut 15 ULKS Bielgim Bielany (MA) 11.11 q 

7 2 1 737 ŚMIETANA Nadia 25 Paź 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 11.12 q 

8 2 3 68 MAŁYSA Zuzanna 23 Sty 15 KS Olkusz (MA) 11.25

9 3 1 932 MARCINIK Karolina 6 Lut 14 UKS Lider Siercza (MA) 11.38

10 4 1 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 11.55 PB PK

11 3 3 4 SZELĄG Magdalena 12 Lis 15 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 11.63

12 4 3 210 SORDYL Maria 10 Mar 14 ULKS Bielgim Bielany (MA) 11.69

13 5 2 SIKORA Michalina 1 Sty 14 niestowarzyszona 11.79 PK

14 5 3 268 BROWARNIK Amelia 10 Maj 15 Kraków Athletics Team (MA) 11.81

15 6 3 32 TEODORCZUK Natalia 23 Sty 15 KS Olkusz (MA) 11.87

16 5 1 212 ADAMUS Hanna 12 Wrz 14 ULKS Bielgim Bielany (MA) 14.11

Podsumowanie rundy

60 m ppł K U14 (76.2/7.5)

FINAŁ 11.03.2023 start 14:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 362 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11 WKS Wawel Kraków (MA) 9.70 PB

2 4 128 ZIĘBA Aleksandra 11 Lip 10 Kraków Athletics Team (MA) 10.34 PB

3 6 20 SUROWIEC Inga 6 Wrz 11 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.42

4 5 338 GAŁKA Roksana 31 Mar 11 WKS Wawel Kraków (MA) 10.51 PB

5 7 64 KUMOROWSKA Kamila 28 Maj 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) 10.64 PB

6 8 244 NOGIEĆ Magdalena 28 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) 10.97

7 2 243 BARANOWSKA Katarzyna 21 Paź 10 WKS Wawel Kraków (MA) 11.06
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60 m ppł K U16 (76.2/8.00)

FINAŁ 11.03.2023 start 15:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 717 WÓJCIK Nina 26 Sie 09 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 9.87

2 6 33 HUETTER Barbara 6 Sie 08 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 9.97 PB

3 5 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 10.24

4 7 893 GRYBOŚ Hanna 26 Wrz 08 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 10.99

5 3 31 ALIEMASKINA Anastasiia 29 Lis 09 UKRAINE (UKR) 12.01

Skok w dal ze strefy M U12

start 14:50

FINAŁ 11.03.2023
koniec 15:53

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III WYNIK

1 35 109 JASTRZĄBEK Jakub

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

10 Wrz 12 4.32 4.04 4.62 4.62 PK

2 34 721 DŁUGOSZ Bruno

SKL Sucha Beskidzka (MA)

28 Lut 12 4.20 4.08 4.16 4.20

3 7 118 MUSZAK Oskar

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

1 Kwi 12 2.90 3.90 3.40 3.90 PK

4 32 TOMCZYK Aleksander

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Sty 12 3.73 x 3.88 3.88

5 14 549 SALAWA Kasjan

UKS Lider Siercza (MA)

26 Maj 12 3.50 3.68 3.70 3.70

6 24 150 PORĘBSKI Antoni

SKS Kusy Kraków (MA)

8 Paź 12 3.28 x 3.70 3.70

7 9 725 KUBAS Wiktor

SKL Sucha Beskidzka (MA)

15 Wrz 12 3.48 3.52 3.67 3.67

8 4 627 ZAJĄCZKOWSKI Jakub

SAS AZS AWF Kraków (MA)

18 Wrz 13 3.31 x 3.64 3.64

9 28 240 GRODOWSKI Hubert

Kraków Athletics Team (MA)

22 Gru 13 3.61 3.22 2.40 3.61

10 11 37 GRYBOŚ Adam

UKS Lider Siercza (MA)

1 Paź 12 3.60 3.50 3.58 3.60

11 1 66 JOP Maksymilian

KS Olkusz (MA)

11 Lip 12 3.30 3.55 3.50 3.55

12 15 211 BRYZEK Stanisław

ULKS Bielgim Bielany (MA)

2 Sie 12 3.41 3.36 3.55 3.55

13 10 887 CZARNECKI Jakub

Krakowska Akademia Lekkoatletyki (MA)

15 Cze 12 3.51 3.44 x 3.51

14 26 444 KUFLIK Bartosz

KS Victoria Trzebinia (MA)

22 Sty 13 3.50 3.20 3.40 3.50

15 2 67 TYLKOWSKI Franciszek

KS Olkusz (MA)

7 Sie 13 3.23 3.33 3.47 3.47

16 22 149 PITUCH Antoni

SKS Kusy Kraków (MA)

7 Sie 12 3.42 3.20 x 3.42

17 20 99 CHRZĄSZCZ Szymon

SKS Kusy Kraków (MA)

19 Lis 12 3.38 2.95 x 3.38

18 29 254 SŁOBODA Maksymilian

Kraków Athletics Team (MA)

25 Paź 12 3.19 3.11 3.36 3.36

19 3 73 WĄS Michał

KS Olkusz (MA)

8 Wrz 13 x 3.27 3.22 3.27

20 31 9 KRAIEVSKYI Artiom

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

23 Sie 12 2.97 3.05 3.14 3.14

21 23 149 PODBIELSKI Arkadiusz

SKS Kusy Kraków (MA)

18 Maj 12 3.10 3.10 3.12 3.12

22 25 150 WRÓBLEWSKI Jan

SKS Kusy Kraków (MA)

2 Lut 12 2.84 3.11 2.77 3.11
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23 17 201 SYSAK Igor

ULKS Bielgim Bielany (MA)

5 Wrz 12 x 3.02 3.03 3.03

24 21 145 DEPTA Dawid

SKS Kusy Kraków (MA)

7 Lis 12 2.85 3.00 2.93 3.00

25 33 ZIĘCINA Gabriel

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Sty 13 x 2.90 2.95 2.95

26 8 782 HYJEK Eryk

SKL Sucha Beskidzka (MA)

1 Mar 13 2.85 - 2.92 2.92

27 30 269 STASZKIEWICZ Tymon

Kraków Athletics Team (MA)

4 Sie 13 x 2.12 2.90 2.90

28 27 555 LISZKA Jakub

KS Victoria Trzebinia (MA)

26 Sie 12 2.60 2.60 2.68 2.68

29 16 205 CHWIERUT Igor

ULKS Bielgim Bielany (MA)

3 Gru 13 2.50 2.40 2.30 2.50

30 19 94 ZABORSKI Krystian

SKS Kusy Kraków (MA)

8 Sty 12 2.50 2.30 x 2.50

5 647 FIJAŁKOWSKI Mateusz

SAS AZS AWF Kraków (MA)

23 Maj 13 DNS

6 657 MICHALSKI Jakub

SAS AZS AWF Kraków (MA)

9 Cze 13 DNS

12 963 LURKA Jakub

UKS Lider Siercza (MA)

13 Cze 13 DNS

13 967 LURKA Jan

UKS Lider Siercza (MA)

13 Cze 13 DNS

18 210 ŻMUDKA Antoni

ULKS Bielgim Bielany (MA)

23 Maj 13 DNS
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Skok w dal ze strefy M U10

start 14:50

FINAŁ 11.03.2023
koniec 15:53

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III WYNIK

1 1 342 GWIZDAŁA Karol

WKS Wawel Kraków (MA)

17 Sty 14 4.00 3.98 3.88 4.00

2 15 772 KOŁODZIEJ Nikodem

SKL Sucha Beskidzka (MA)

10 Maj 14 3.98 3.50 3.85 3.98 PB

3 8 214 RYŁKO Leon

ULKS Bielgim Bielany (MA)

4 Paź 14 3.20 2.00 3.50 3.50

4 6 202 ADAMASZEK Stanisław

ULKS Bielgim Bielany (MA)

19 Gru 14 3.38 2.70 1.80 3.38

5 13 237 BIGAJ Jan

Kraków Athletics Team (MA)

14 Lut 14 3.24 3.10 x 3.24

6 2 774 MROWIEC Filip

SKL Sucha Beskidzka (MA)

25 Sie 14 3.20 2.95 x 3.20

7 14 781 BALCER Adam

SKL Sucha Beskidzka (MA)

21 Cze 15 3.03 3.01 2.90 3.03

8 10 5 BORKOWSKI Augustine

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

26 Sie 14 2.80 3.00 2.52 3.00

9 12 2 CIERPICH Kamil

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

6 Sty 15 2.70 2.85 2.95 2.95

10 4 26 TARNAWSKI Tadeusz

UKS Lider Siercza (MA)

21 Sty 14 2.88 2.70 2.70 2.88

11 3 767 ŁYPIK Bartosz

SKL Sucha Beskidzka (MA)

1 Lut 14 2.50 2.62 2.85 2.85

12 7 204 BRYZEK Antoni

ULKS Bielgim Bielany (MA)

19 Maj 14 2.60 2.48 2.81 2.81

13 11 5 WROŃSKI Kacper

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

30 Sty 14 2.56 2.50 2.75 2.75

14 5 2 GUSTUN Artur

MOSiR Łaziska Górne (SL)

11 Lis 15 2.40 x 2.60 2.60 PK

15 9 44 MARCINOWSKI Juliusz

KS Olkusz (MA)

1 Cze 15 1.90 2.20 2.20 2.20

60 metrów mężczyzn

FINAŁ 11.03.2023 start 15:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.19

2 5 33 DANYLCHUK Danylo 5 Sty 08 UKRAINE (UKR) 7.54

3 6 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.57

4 7 30 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 UKRAINE (UKR) 7.78

5 8 34 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.91

6 2 43 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.94 PB

4 13 VALETTE Jan 29 Gru 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) DNS

Print:  12.03.2023 14:45:44 26/36



60 metrów M U14

FINAŁ 11.03.2023 start 15:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 148 SAŁBUT Krystian 4 Lut 10 SKS Kusy Kraków (MA) 7.67

2 5 336 CZECH Tymon 19 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) 8.25

3 3 448 SĄDELSKI Andrzej 4 Lis 10 MKS Rabka-Zdrój (MA) 8.39

4 8 77 FIJAŁKOWSKI Michał 18 Paź 10 SAS AZS AWF Kraków (MA) 8.67 =PB

5 7 137 BULIK Borys 6 Kwi 10 SKS Kusy Kraków (MA) 8.72

6 4 144 LEWANDOWSKI Filip 2 Kwi 10 UKS Lider Siercza (MA) 8.77

7 2 137 GAWROŃSKI Krystian 10 Sty 11 SKS Kusy Kraków (MA) 8.93

60 metrów M U12

FINAŁ 11.03.2023 start 15:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 721 DŁUGOSZ Bruno 28 Lut 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.02

2 4 271 MALEC Wojciech 11 Lip 13 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.16

3 3 143 BEDNARCZYK Piotr 19 Sty 12 SKS Kusy Kraków (MA) 9.36

4 6 627 ZAJĄCZKOWSKI Jakub 18 Wrz 13 SAS AZS AWF Kraków (MA) 9.48

5 7 549 SALAWA Kasjan 26 Maj 12 UKS Lider Siercza (MA) 9.50

6 8 887 CZARNECKI Jakub 15 Cze 12 Krakowska Akademia Lekkoatletyki (MA) 9.52

7 2 66 JOP Maksymilian 11 Lip 12 KS Olkusz (MA) 9.58

60 metrów M U10

FINAŁ 11.03.2023 start 15:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 342 GWIZDAŁA Karol 17 Sty 14 WKS Wawel Kraków (MA) 9.16 PB

2 3 772 KOŁODZIEJ Nikodem 10 Maj 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.28

3 4 214 RYŁKO Leon 4 Paź 14 ULKS Bielgim Bielany (MA) 9.69

4 6 774 MROWIEC Filip 25 Sie 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.12

5 8 237 BIGAJ Jan 14 Lut 14 Kraków Athletics Team (MA) 10.41

6 7 26 TARNAWSKI Tadeusz 21 Sty 14 UKS Lider Siercza (MA) 10.56 PB

7 2 781 BALCER Adam 21 Cze 15 SKL Sucha Beskidzka (MA) 10.58 PB

60 metrów kobiet

FINAŁ 11.03.2023 start 15:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 1 OKUNEVIČ Kornelija 8 Wrz 99 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 7.83 =PB

2 6 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 8.15 PB

3 5 122 MATEŃKO Anna 14 Kwi 06 Kraków Athletics Team (MA) 8.29

4 8 50 KLĘK Julia 3 Wrz 08 SKS Kusy Kraków (MA) 8.38 PB

5 3 574 STOJEK Emilia 10 Mar 08 MKS Tempo Kęty (MA) 8.39

6 7 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 8.55

2 711 BAWOŁ Amelia 9 Sty 06 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS

Skok w dal ze strefy M U14
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start 16:00

FINAŁ 11.03.2023
koniec 16:44

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III WYNIK

1 12 448 SĄDELSKI Andrzej

MKS Rabka-Zdrój (MA)

4 Lis 10 4.92 4.98 x 4.98

2 5 336 CZECH Tymon

WKS Wawel Kraków (MA)

19 Maj 10 4.77 4.58 4.46 4.77

3 2 839 BURNS Stefan

TS Wieliczanka Wieliczka (MA)

30 Gru 10 4.54 4.21 4.42 4.54

4 1 231 SZYMCZYK Michał

WKS Wawel Kraków (MA)

24 Sie 10 4.38 4.26 4.44 4.44

5 11 447 POTOCZNY Filip

MKS Rabka-Zdrój (MA)

21 Lut 10 4.40 4.41 x 4.41

6 28 135 ŁAPCZYŃSKI Jan

SKS Kusy Kraków (MA)

29 Paź 10 4.36 4.37 4.27 4.37

7 7 88 SIEJKA Bartłomiej

KS Olkusz (MA)

24 Lut 10 4.10 4.15 4.36 4.36

8 13 611 DOHNALIK Kacper

SAS AZS AWF Kraków (MA)

2 Lut 11 3.95 4.30 4.28 4.30

9 20 123 KOCHMAŃSKI Adam

SKS Kusy Kraków (MA)

23 Kwi 11 4.13 4.12 4.18 4.18

10 39 77 SEKUŁA Hubert

UKS Kobylanka (MA)

6 Cze 11 3.98 3.75 4.12 4.12

11 22 119 MATUSIK Adam

SKS Kusy Kraków (MA)

6 Paź 11 3.70 4.08 3.86 4.08

12 14 76 SUŚNIAK Filip

SAS AZS AWF Kraków (MA)

1 Sty 10 4.04 4.00 3.92 4.04

13 31 129 SOCHACKI Borys

SKS Kusy Kraków (MA)

24 Mar 10 x 3.70 4.02 4.02

14 10 514 TALIK Oskar

MKS Tempo Kęty (MA)

1 Kwi 11 4.00 3.95 3.92 4.00

15 32 8 CIĘŻADŁO Jakub

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

29 Lis 11 3.60 3.84 3.90 3.90

16 16 205 KOZIEŁ Krzysztof

ULKS Bielgim Bielany (MA)

12 Kwi 11 3.84 3.88 3.87 3.88

17 19 118 GAŁĘZA Kajetan

SKS Kusy Kraków (MA)

14 Mar 11 x x 3.88 3.88

18 33 15 CZEKAJ Jakub

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

2 Lip 10 3.66 3.76 3.63 3.76

19 29 98 KRZYŚCIAK Robert

SKS Kusy Kraków (MA)

14 Paź 11 3.68 3.70 x 3.70

20 26 113 NIEŚCIORUK Jakub

SKS Kusy Kraków (MA)

6 Paź 10 3.53 3.70 3.60 3.70

21 24 651 KONATOWICZ Mikołaj

SAS AZS AWF Kraków (MA)

19 Maj 10 3.35 3.68 x 3.68

22 36 16 MAZUR Mateusz

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

20 Sty 10 3.50 3.65 3.20 3.65

23 4 645 KUŹNIAR Szymon

SAS AZS AWF Kraków (MA)

23 Gru 11 3.38 x 3.63 3.63

24 9 539 NIKIEL Mateusz

MKS Tempo Kęty (MA)

25 Cze 10 3.38 3.60 3.55 3.60

25 35 2 KOZIŃSKI Paweł

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

13 Wrz 10 2.50 3.57 x 3.57

26 21 122 KOŁAŚ Michał

SKS Kusy Kraków (MA)

5 Kwi 11 3.10 3.43 3.50 3.50

27 34 12 KARWAT Alan

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

25 Paź 11 3.38 3.41 3.45 3.45

28 27 112 KOPACZ Filip

SKS Kusy Kraków (MA)

6 Paź 10 3.30 3.30 3.20 3.30

29 25 130 BALAWEJDER Sebastian

SKS Kusy Kraków (MA)

27 Lis 10 x 2.75 x 2.75

6 252 WCISŁO Karol

UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)

12 Sty 11 x x x NM
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3 870 CZAJKA Oskar

TS Wieliczanka Wieliczka (MA)

21 Lip 11 DNS

8 585 WCISŁO Wojciech

UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)

12 Sty 11 DNS

15 111 SWOSZOWSKI Adam

SAS AZS AWF Kraków (MA)

1 Lis 10 DNS

17 104 BARAN Wiktor

SKS Kusy Kraków (MA)

5 Kwi 11 DNS

18 124 DEPTA Sebastian

SKS Kusy Kraków (MA)

27 Kwi 11 DNS

23 121 MROCZEK Marcin

SKS Kusy Kraków (MA)

1 Wrz 11 DNS

30 333 KOZIOŁ Szymon

KS Victoria Trzebinia (MA)

27 Wrz 11 DNS

37 6 RADWAŃSKI Karol

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

5 Lut 10 DNS

38 35 TARNOWSKI Piotr

KS Olkusz (MA)

2 Cze 11 DNS

60 metrów K U14

FINAŁ 11.03.2023 start 15:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 362 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11 WKS Wawel Kraków (MA) 8.30 PB

2 5 595 SAŁATA Sara 29 Kwi 10 MKS Tempo Kęty (MA) 8.33 PB

3 6 231
PETROWICZ-BAHROWNIKOWA 
Kristina

23 Kwi 10 Kraków Athletics Team (MA) 8.69
(.685)

3 8 338 GAŁKA Roksana 31 Mar 11 WKS Wawel Kraków (MA) 8.69 (.685)

5 7 777 BASIURA Sabina 18 Lis 10 SKL Sucha Beskidzka (MA) 8.71

6 2 710 KŁYŚ Anna 2 Sie 10 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 8.88

7 3 14 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 SKS Kusy Kraków (MA) 8.93

60 metrów K U12

FINAŁ 11.03.2023 start 15:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 770 BALCER Julia 6 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.35

2 3 728 FERDEK Julia 31 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.45 PB

3 5 250 CHODOROWSKA Maja 13 Lip 12 Kraków Athletics Team (MA) 9.55

4 8 502 TOMASIEWICZ Milena 29 Maj 13 MKS Tempo Kęty (MA) 9.61

5 7 529 GAWEŁ Dominika 28 Wrz 12 MKS Tempo Kęty (MA) 9.75

6 2 266 NIEZABITOWSKA Wiktoria 6 Gru 12 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 9.79 PB

6 62 DUDEK Alicja 17 Gru 12 SAS AZS AWF Kraków (MA) DNS
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60 metrów K U10

FINAŁ 11.03.2023 start 15:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 632 SPIŻAK Kaja 24 Kwi 14 SAS AZS AWF Kraków (MA) 8.99

2 4 245 SUDOŁ Zuzanna 18 Lut 14 Kraków Athletics Team (MA) 9.91

3 6 995 KRZAK Zuzanna 18 Maj 14 Krakowska Akademia Lekkoatletyki (MA) 10.03

4 3 267 ŁADOCHA Kornelia 21 Sty 14 Kraków Athletics Team (MA) 10.29

5 8 73 MOSOŃ Lena 30 Lis 14 UKS Kobylanka (MA) 10.97

6 7 206 DUDZIC Liliana 13 Lut 15 ULKS Bielgim Bielany (MA) 11.06

7 2 737 ŚMIETANA Nadia 25 Paź 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 11.15

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

start 16:30

FINAŁ 11.03.2023
koniec 17:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 17 BERGER Wiktoria

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

24 Wrz 04 9.09 - 9.25 9.49 9.16 9.02 9.49 PB

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

start 15:50

FINAŁ 11.03.2023
koniec 16:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III WYNIK

1 10 50 GALUBA Martyna

UKS Lider Siercza (MA)

15 Kwi 10 10.41 10.29 10.35 10.41 PB

2 6 53 GORCZYCA Klaudia

SKS Kusy Kraków (MA)

26 Sty 10 8.89 9.13 9.20 9.20

3 9 3 TENDERA Natalia

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

12 Mar 10 8.50 9.13 9.14 9.14 PB

4 4 442 KAMIŃSKA Lena

MKS Rabka-Zdrój (MA)

30 Wrz 10 8.30 8.71 9.09 9.09

5 5 443 KOMPERDA Julia

MKS Rabka-Zdrój (MA)

13 Maj 11 8.28 8.98 8.81 8.98

6 1 281 WAJDZIK Izabella

UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)

3 Cze 10 8.79 7.91 8.84 8.84

7 2 119 PALUTKIEWICZ Orina

LKS Brzezina Osiek (MA)

1 Lip 10 7.59 7.85 7.49 7.85

8 7 93 LUPA Amelia

SKS Kusy Kraków (MA)

22 Mar 10 6.14 6.88 6.89 6.89

9 3 439 BRONIAREK Natalia

MKS Rabka-Zdrój (MA)

9 Lut 11 6.74 6.77 6.47 6.77

8 57 UCHWAT Ewa

SKS Kusy Kraków (MA)

23 Sie 10 DNS
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Pchnięcie kulą K U18(3kg)

start 16:30

FINAŁ 11.03.2023
koniec 17:05

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 16 WILIŃSKA Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

8 Kwi 06 10.11 9.94 9.73 9.99 10.35 9.78 10.35

2 2 6 MOROZ Laura

UKS Orlica Domaniów (DS)

29 Kwi 09 7.49 7.69 - 8.19 - 7.11 8.19

3 1 202 KWAK Julia

UKS bieganie.pl Stryszawa (MA)

19 Wrz 09 7.38 6.41 6.92 7.44 7.12 6.55 7.44

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

start 16:30

FINAŁ 11.03.2023
koniec 17:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 116 SKRZYPCZYK Jacek

TS AKS Chorzów (SL)

12 Lut 86 13.42 13.83 - 13.45 - 13.58 13.83 SB

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

start 16:15

FINAŁ 11.03.2023
koniec 16:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III WYNIK

1 1 521 SOJKA Karol

UKS Lider Siercza (MA)

30 Kwi 10 8.41 8.67 8.39 8.67

2 7 136 HAŁATEK Filip

SKS Kusy Kraków (MA)

30 Sty 10 - 8.27 8.24 8.27

3 4 115 PSICA Bartosz

SKS Kusy Kraków (MA)

1 Sty 10 - 7.22 7.38 7.38

4 3 137 GAWROŃSKI Krystian

SKS Kusy Kraków (MA)

10 Sty 11 - 5.91 6.59 6.59

5 5 109 OLEŚ Norbert

SKS Kusy Kraków (MA)

29 Lip 10 6.00 5.66 - 6.00

6 2 206 SYSAK Wiktor

ULKS Bielgim Bielany (MA)

8 Lut 11 - 3.51 4.39 4.39

6 112 KOPACZ Filip

SKS Kusy Kraków (MA)

6 Paź 10 DNS

8 9 DRABCZAK Wojciech

UKS Orlica Domaniów (DS)

23 Kwi 10 DNS PK

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

start 16:30

FINAŁ 11.03.2023
koniec 17:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 819 ŚWISTEK Oliwier

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

13 Paź 09 8.24 8.66 9.11 8.71 8.45 8.62 9.11

2 1 GIŻYCKI Wojciech

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Mar 07 DNS
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Skok wzwyż kobiet

start 16:25

FINAŁ 11.03.2023
koniec 18:00

100 105 110 115 120 125 130 135 140
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 3 1 CIECIERSKA Amelia

UKS Orlica Domaniów (DS)

26 Gru 08 - - - o o o o o xxx 1.35

2 1 516 SAWERA Oliwia

MKS Tempo Kęty (MA)

12 Paź 09 - - - o o o o xxx 1.30 =PB

3 2 5 CIECIERSKA Emilia

UKS Orlica Domaniów (DS)

26 Gru 08 - - o o xxo o xxx 1.25

Skok wzwyż K U12

start 16:10

FINAŁ 11.03.2023
koniec 17:00

090 095 100 105 110 115 120 125
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 3 267 TATOŃ Martyna

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

14 Cze 13 o o o o o xxo xo xxx 1.20

2 9 2 KULKA Wiktoria

UKS Orlica Domaniów (DS)

29 Wrz 12 o o o xxo xxo xxo xo xxx 1.20 =PB PK

3 8 343 STANUCH Alicja

KS Start Trzebinia (MA)

26 Mar 12 o o o xo o xxx 1.10

4 1 120 CATOVIC Tessa

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

11 Lut 12 - o o xo xo xxx 1.10 PK

4 4 276 WĘGLARZ Emilia

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

19 Cze 13 o o xo o xo xxx 1.10

6 7 74 SIWA Lena

SKS Kusy Kraków (MA)

4 Maj 12 - - o o xxo xxx 1.10

7 2 266 NIEZABITOWSKA Wiktoria

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

6 Gru 12 o o o o xxx 1.05

8 6 80 FORMA Julia

SKS Kusy Kraków (MA)

10 Wrz 12 - - o xxx 1.00

9 5 209 MERTA Emilia

ULKS Bielgim Bielany (MA)

25 Lip 12 o xo xo xxx 1.00
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Skok wzwyż K U14

start 16:30

FINAŁ 11.03.2023
koniec 18:30

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 150 WYNIK

1 24 117 GONDOR Aleksandra

UKS Lider Siercza (MA)

26 Cze 10 -

xxx

- - - o o o o xo o 1.45 =PB

2 21 99 PAWŁOWSKA Emilia

SKS Kusy Kraków (MA)

19 Maj 10 - - - - o o o o xxx 1.35 =PB

3 18 777 BASIURA Sabina

SKL Sucha Beskidzka (MA)

18 Lis 10 - o o o o o o xxo xxx 1.35 PB

4 13 52 PODBIELSKA Karolina

SKS Kusy Kraków (MA)

16 Cze 10 - o o o o xo o xxx 1.30

5 20 68 KOTOWICZ Nikola

UKS Kobylanka (MA)

29 Wrz 10 - o o o o o xo xxx 1.30 =PB

6 22 245 MISIĄG Natalia

WKS Wawel Kraków (MA)

4 Maj 10 - - o o xo o xo xxx 1.30

7 2 103 CATOVIC Stella

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

18 Mar 10 - - o o o o xxx 1.25 PK

7 8 66 ŚLIWA Sylwia

UKS Kobylanka (MA)

27 Lip 10 - o o o o o xxx 1.25

9 12 52 ARABSKA Wioletta

SKS Kusy Kraków (MA)

24 Lut 10 - - - o xo o xxx 1.25

10 11 64 KORTA Alicja

SKS Kusy Kraków (MA)

13 Gru 11 - - o o o xxo xxx 1.25

11 5 650 HOFFMANN Sara

SAS AZS AWF Kraków (MA)

22 Sie 11 o o o o o xxx 1.20

11 16 722 GŁOWACZ Anna

SKL Sucha Beskidzka (MA)

17 Paź 10 o o o o o xxx 1.20 PB

11 19 265 PONICKA Amelia

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

14 Maj 10 o o o o o xxx 1.20 =PB

14 10 208 MICHALAK Zofia

ULKS Bielgim Bielany (MA)

24 Sie 10 o o xo o o xxx 1.20

15 17 207 WÓJCICKA Sandra

ULKS Bielgim Bielany (MA)

10 Sie 10 - o o o xo xxx 1.20 PB

16 3 274 AUGUSTYN Karina

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

1 Lut 11 o o o o xxo xxx 1.20

17 14 92 KWINTA Martyna

SKS Kusy Kraków (MA)

23 Lut 10 - o o o xxx 1.15

18 1 701 ŚWIĄTEK Marta

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

10 Mar 11 o o o xxx 1.10 PK

18 9 209 CHWIERUT Nikola

ULKS Bielgim Bielany (MA)

6 Sty 11 o o o xxx 1.10

20 4 267 PĘPKOWSKA Karolina

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

8 Sie 11 o o xo xxx 1.10

21 15 4 MIKODA Alicja

UKS Orlica Domaniów (DS)

24 Lis 11 o xo xxo xxx 1.10 PB PK

22 6 703 KAŁWAK Marta

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

21 Lip 11 o xo xxr 1.05 PK

7 662 ZIEMBA Oliwia

KS AZS AWF Kraków (MA)

6 Lut 10 DNS

23 70 KARP Julia

UKS Kobylanka (MA)

3 Wrz 10 DNS

Print:  12.03.2023 14:45:44 33/36



Skok wzwyż mężczyzn

start 16:25

FINAŁ 11.03.2023
koniec 18:45

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 150 155 160 165 170 175 180 185 190 WYNIK

1 7 222 JUSZCZAK Mateusz

KS Victoria Trzebinia (MA)

3 Lis 04 o

o

-

o

-

o

-

o

o

-

o

o

o

o

o

o

o

xr

o 1.85

2 6 322 ŁAPCIK Artur

KS Victoria Trzebinia (MA)

1 Lip 05 o

o

-

o

-

o

-

o

o

o

o

xxx

o o o o 1.70

3 5 13 MIARA Piotr

UKS Orlica Domaniów (DS)

13 Lut 07 -

o

-

xxx

- - - - o o xo o 1.50

4 3 6 MATYJEWICZ Radosław

UKS Orlica Domaniów (DS)

22 Lip 08 -

xxx

- - o o o o o o o 1.45 =PB

4 4 755 ŻARSKI Jędrzej

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

1 Lis 08 -

xxx

- - - - o o o o o 1.45

6 2 531 MACHNIK Michał

MKS Tempo Kęty (MA)

25 Kwi 09 - - - - - o o o xo xxx 1.40 =PB

7 1 7 MIELCZAREK Jakub

UKS Orlica Domaniów (DS)

1 Mar 09 - - o o o o o xxx 1.30 =PB

Skok wzwyż M U12

start 16:10

FINAŁ 11.03.2023
koniec 17:00

090 095 100 105 110 115 120 125 130 133
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 10 109 JASTRZĄBEK Jakub

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

10 Wrz 12 - - - o o o o o o xxx 1.30 PB PK

2 11 5 MISIAK Fabian

UKS Orlica Domaniów (DS)

11 Mar 12 o o o o o o o xo xxx 1.25 =PB PK

3 3 118 MUSZAK Oskar

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

1 Kwi 12 - - o o o xo o xxx 1.20 PK

4 9 148 NOWAK Mikołaj

SKS Kusy Kraków (MA)

18 Wrz 12 - - o xo xo xxo o xxx 1.20

5 2 271 MALEC Wojciech

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

11 Lip 13 - o o o o xo xo xxx 1.20

6 8 143 BEDNARCZYK Piotr

SKS Kusy Kraków (MA)

19 Sty 12 - - - xxo xxo xo xxo xxx 1.20

7 4 444 KUFLIK Bartosz

KS Victoria Trzebinia (MA)

22 Sty 13 o o xo xo xxx 1.05

8 5 555 LISZKA Jakub

KS Victoria Trzebinia (MA)

26 Sie 12 - - - xxo xxx 1.05

9 6 211 BRYZEK Stanisław

ULKS Bielgim Bielany (MA)

2 Sie 12 xo o o xxx 1.00

10 7 201 SYSAK Igor

ULKS Bielgim Bielany (MA)

5 Wrz 12 o o xxx 0.95

1 277 BOCIANOWSKI Jakub

UKS Romer Rabka-Zdrój (MA)

22 Sie 12 DNS
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Skok wzwyż M U14

start 16:25

FINAŁ 11.03.2023
koniec 18:30

110 105 110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 150 155 WYNIK

1 17 101 FORMA Maciej

SKS Kusy Kraków (MA)

3 Lip 10 -

xo

-

xxx

- - o o o o xo xo 1.50 PB

2 4 148 SAŁBUT Krystian

SKS Kusy Kraków (MA)

4 Lut 10 -

xxx

- - - o o o o o xxo 1.45

3 12 8 KOŻAK Filip

UKS Orlica Domaniów (DS)

13 Mar 10 - - o o o o o o o xxx 1.40 PB PK

4 16 137 BULIK Borys

SKS Kusy Kraków (MA)

6 Kwi 10 - - - - xo o o xo xxx 1.35 =PB

5 14 650 WALCZAK Tymoteusz

SAS AZS AWF Kraków (MA)

20 Cze 11 - - o o o o xo xxo xxx 1.35 PB

6 11 128 ROSSA Szymon

SKS Kusy Kraków (MA)

16 Lut 10 - - - o o o xo xxx 1.30 PB

6 15 9 DRABCZAK Wojciech

UKS Orlica Domaniów (DS)

23 Kwi 10 - - o o o o xo xxx 1.30 PK

8 9 123 KOCHMAŃSKI Adam

SKS Kusy Kraków (MA)

23 Kwi 11 - - o o o xxo xo xxx 1.30 PB

9 2 205 KOZIEŁ Krzysztof

ULKS Bielgim Bielany (MA)

12 Kwi 11 - - o o o xo xxx 1.25

10 10 611 DOHNALIK Kacper

SAS AZS AWF Kraków (MA)

2 Lut 11 o o o o o xxo xxx 1.25 PB

11 6 72 ZĄBCZYK Paweł

SAS AZS AWF Kraków (MA)

16 Gru 10 - - o o o xxx 1.20

11 13 650 OBROK Ignacy

KS Victoria Trzebinia (MA)

25 Lis 10 - - o o o xxx 1.20

13 8 120 KACZMAREK Oskar

SKS Kusy Kraków (MA)

27 Wrz 11 - - o o xxo xxx 1.20 PB

14 7 555 ŁAPCIK Piotr

KS Victoria Trzebinia (MA)

14 Lip 11 o o o o xxx 1.15

15 1 333 KOZIOŁ Szymon

KS Victoria Trzebinia (MA)

27 Wrz 11 o o o xo xxx 1.15

16 3 206 SYSAK Wiktor

ULKS Bielgim Bielany (MA)

8 Lut 11 o o o xxx 1.10

17 5 10 KRAWIEC Mikołaj

KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA)

8 Maj 11 o o xxo xxx 1.10

Trójskok kobiet

start 16:50

FINAŁ 11.03.2023
koniec 17:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 1 32 ZAIKOVA Anna

UKRAINE (UKR)

18 Cze 06 10.64 10.52 - 10.68 10.68
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Trójskok mężczyzn

start 16:50

FINAŁ 11.03.2023
koniec 17:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 2 755 ŻARSKI Jędrzej

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

1 Lis 08 11.00 11.05 11.00 11.30 11.30

1 945 KEMPA Igor

MKS-R Centrum Dzięgielów (SL)

6 Paź 08 DNS

Wieloskok K U16

start 16:50

FINAŁ 11.03.2023
koniec 17:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 3 211 KABATA Alicja

TL Athletics Jastrzębie (SL)

10 Cze 10 9.32 9.93 9.60 10.00 10.00 PB PK

2 2 96 CZECH Daria

TL Athletics Jastrzębie (SL)

14 Mar 10 9.04 9.30 - 9.00 9.30 PB PK

3 1 222 SERWOTKA Marcelina

TL Athletics Jastrzębie (SL)

31 Mar 10 8.53 8.98 9.00 - 9.00 PB PK

Print:  12.03.2023 14:45:44 36/36


